
A03 2015_001
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 3 -  TECHNICKÉ PODMÍNKY

DÍL 3, ČÁST 1
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Název zakázky: D 1 modernizace úsek 22, EXIT 162 Velká BíteS -  EXIT 168 Devět
křížů

Číslo :02PT-003569

10/2015

1 459



Zvláštní technické kvalitativní podmínky D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bítež -  EXIT 168 Devét křížů

Zvláštní technické kvalitativní podmínky

D l modernizace - úsek 22, 
EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 

Devět křížů

09/2015 1



Strana:

3.1.2

O bjekt

S o u p i s  o b j e k t ů  s  D P H

S t a v b a :  D l Ú 2 2 _ a k t  -  D l  M o d e r n i z a c e ,  Ú s e k  2 2 ,  E x i t  1 6 2  V e l k á  B í t e š  -  E x i t  1 6 8  D e v ě t
i  v   ̂v  o
k r i z u  

V a r i a n t a :  Z Ř  -

O d b y to v á  cena [K č] 6 8 5  0 9 6  5 01 ,97  
O C  +  D P H  | K č] 8 2 8  9 6 6  7 6 7 ,3 9

P o p is  O C  D P H  OC +  D P I

000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 22-101.1 D álnice D l km 162,750 - 168,170

SO 22-101.2 Opravy větví M ŮK

SO 22-101.3 Opravy před stavbou

SO 22-101.4
1

Propustky

l SO 22-101.5 Oplocení

,  SO 22-150 Lesní cesta v km 164.483

* SO 22-172.1 Dopravní opatření během výstavby

B SO 22-172.2.1 Provizorní stavební úpravy - SILNICE

M
SO 22-172.2.2 Provizorní stavební úpravy - M OSTY

| j  SO 22-172.3 Oprava odpočívek D evět Křížů

SO 22-173.1 Dopravní značení

H  SO 22-173.3 Dopravní značení proměnné

SO 22-201.1 M ost ev.č. D l - 202 - PRAVÝ MOST

H  SO 22-201.2 M ost ev.č. D l - 202 - LEVÝ MOST

_  SO 22-221.1
f
™  SO 22-221.2

Nadjezd ev.č. D l - 203 

Nadjezd ev.č. D l  - 203 (snesení)

■  SO 22-222

■ i

Nadjezd ev.č. D l - 204 (snesení)

SO 22-301 Kanalizace D l v km 162,750 -1 6 8 ,1 7 0

g S O  22-451 Ochrana kabelů Telefónica 0 2  v SDP dálnice D l

SO 22-490 Ochrana kabelů ŘSD v SDP dálnice D l po dobu stavby

g o  22-491 Dálniční systém SOS - kabelové vedení

SO 22-492 Dálniční systém SOS - hlásky

| 0  22-493 Dálniční systém SOS -  meteostanice

SO 22-494 

1 2 2 - 4 9 5

Dálniční systém SOS - kabelové šachty a prostupy 

Dálniční systém SOS - trubky pro optické kabely

22^196 Dálniční systém SOS - automatický sčítač dopravy

22-497 Dálniční systém SOS - optický kabel DIS

22-498 Dálniční systém SOS - kamerový systém



Soupis objektů s DPH
Stavba: D lÚ 2 2 _ ak t - D l M odernizace, Úsek 22, E xit 162 Velká Bíteš - Exit 168 Devět

* 1/fV 0krizu
Varianta: Z Ř -

Odbytová cena |K£] 685 096 501,97
OC + DPH [Kčj 828 966 767,39

Objekt Popis OC DPH OC + DPI

SO 22-499 Úpravy na dispečinku SSÚD Domašov

SO 22-801 Vegetační úpravy



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká BíteS -  EXIT 168 Devét křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: ALPÍNE Bau CZ a.s., IČ: 026 04 795, Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme 
zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ovhraní hospodářské 
soutěže”), ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme 
zakázanou dohod” podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislostí s veřejnou 
zakázkou na stavební práce „Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Biteš -  EXIT 
168 Devět křížů”, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 514548 (dále ..Veřejná 
zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný. včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících noším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s dílsí pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvírae-li se o jakémkoliv ptípadu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, lrterí je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo (dále ..Smlouva”) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
vyhovující, k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít 
potřebnou pravomoc k zajištění dodrženi tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z  našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících; ík uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let l>ezprostředué předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či fiinkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

1 8 7



- Úplatkářství (Comipt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zaduním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulcnt practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovliv,iit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připraví, objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzni praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je  osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní fiinkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou fiinkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

Ředitelství silnic a dálnic ČR D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízení

Ve Valašském Meziříčí dne 22.2.2016

ALPÍNE Bau CZ a,s.,

1 8 8



Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4
r  w

FO R M U , AR 4.4.2
ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: Společnost: OHL ŽS, a.s.,
se sídlem: Brno, Veveří, Burešova 938/17,602 00
IČ:463 42 796,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brní, oddíl B, vložka 695,

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v plátnem znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 
ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské soutěže"). ve 
znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu 
podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební 
práce „Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů“, ev. 
ě. dle Věstníku veřejných zakázek 514548 (dále ..Veřejná zakázka1*).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a  zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo (dále ..Smlouva") určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k 
niž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 
souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na 
jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo 
odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato 
společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních ěi jiných 
orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 
Smlouvou.

1 8 9



Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a 
zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public offidal) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je  úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízení

V Brně dne 22.2.2016

OÚl. Žs/a.s.

1 9 0



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a  dálnic ČR, Na Pankráci 56, P raha 4

Od: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10,110 00 Praha, IČ: 45274924

V souladu s požadavky § 68 odst 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme 
zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené .úkonem 6. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářská soutěže a o změně některých zákonů (dále -zákon o ochraně hospodářské 
soutěže"!, ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuz.i\ řtli a neuzavřeme 
zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou 
zakázkou na stavební práce „Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 
168 Devět křížů", ev. 5. dle Věstníku veřejných zakázek 514548 (dále ..Veřejná 
zakázka"!.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánu, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s našim vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením  na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázonýcL 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je  zodpovědná za dodrženi tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a  bude-li naše nabfdki úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dflo (dále „Smlouva"! určíme a  budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
vyhovující, k niž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít 
potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
SkHiutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v  souvislosti s jakýmkoliv zudžvadm řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných oigánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání ěi funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupeni spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemetal uplatnit žádné 
zakázané praktiky v  souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

1 9 1



• Úplatkářství (Corrupl practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášeni 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem něho úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadáni 
zakázky nebo provedeni smiouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podaní nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

•  Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public official) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jtkoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace — úsek 22, EXIT 162 Velká Bfteš — EXIT 168 Devčt křížů
Stavební práce v otevřeném řízeni

V Brně dne 23.2.2016

EUROVIA CS, a s.

1 9 2



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká BfteS -  EXIT 168 Devět křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ č.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká BíteS -  EXIT 168
Devět kříř.fi

Společnost ALPÍNE Bau CZ a.s.,
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí,
IČ: 026 04 795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D l modernizace -  
úsek 22, EXIT 162 Velká Blteš -  EXIT 168 Devět křížů, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 514548 (dále jen .jjchazeč"),

prohLJfcijt, že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny nfzc v tabulce:

M ateriál Množství Jednotková cena
Asfaltové směsi frézované a vybourané

Suť z vybourané cementobetonove vozovky

Kamenné obrubníky

Betonová dlažba zámková

Lomový kámen

Ocelová svodidla

Ostatní ocel

Betonová svodidla

Ucbnzcč se tímto zavazuje při respektování obecni' závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytaženého množství jednotlivých materiálů a  jejich příslufiné jednotkové ceně uvedené 
tab u le  shom. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené o b j e d u n e  kupní 
cenu vytěženého materiálu ve Ihúlě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu toLoio materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracováni /  uloženi. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.

2 1 3



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D l modernizace -  úsek22, EXIT 162 Velká BíteS -  EXIT 168 Devčt křížfi

Uchazeč dále bere na včdomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Ve Valašském Meziříčí dne 22.2.2016

ALPÍNE Bau CZ a.s.,

2 1 4



Ředitelství silnic a dálnic ČR D 1 modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v  otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK OUKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MA TERIÁLU

Název veřejné zakázky: D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168
Devět křížů

Společnost: OHL ŽS, a.s.,
se sídlem: B lito, Veveří, Burelová 938/17,602 00
IČ:4I£3 42 796,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

jakožto uchazeč v  zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D l modernizace -  
úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devčt křížů, cv. ě. dle Věstníku veřejných zakázek 
514548 (dále jen „uchazeč**),

prohlašuje, že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

M ateriál Množství Jednotková cena
Asfaltové směsi frézované a vybourané

■ -

Suť z vybourané cementobetonové vozovky

Kamenné obrubníky

Betonová dlažba zámková

Lomový kámen

Ocelová svodidla

Ostatní ocel

Betonová svodidla

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 
materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skuteční vytěženém 
množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 
množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. 
Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého 
materiálu ve lhůtč splatností 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na 
přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování /  uložení. Uchazeč 
tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

2 1 5



Uchazeč dále bere na včdoraf, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejich? původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje zajistit 
a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízení

V Brně dne 22.2.2016

OHL XS. a.s.

2 1 6



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU
Název veřejné zakázky: D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168

Devět křížů
Společnost EUROVÍA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha
IČ: 452.74924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Dl modernizace -  
úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXT! 168 Devět křížů, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 514548 (dále jen ..uchazeč*'),

prohlašuje, že je srozuměn stím , že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou
vytěženy materiály, jejíchž specifikace a jec notkové ceny isou uvedeny mže v tabulce:
Materií? Množství Jednotková

cena
Asfaltové směsi trézované a vybourané

Suť z vybourané cementobetonové 
vozovky
Kamenné obrubníky

Betonová dlažba zámková

Lomový kámen

Ocelová svodidla

Ostatní ocel

Betonová svodidla

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.
Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s Dlatnou legislativou

V Brně dne 23.2.2016

EUROVTA CS, a.s.

2 1 7



Ředitelství sítnic a dálnic ČR
Stavební práce v  otevřeném řízeni

D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bite* -  EXIT 168 Devčt křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.6

PROGRAM PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ
A ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost ALPÍNE Bau CZ a.s.,
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 7S7 01 VaL>Scké Meziříčí,
IČ: 026 04 795,
zapsaná v obnhcLdtn rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609,

jakožto uchazeč v zadávacím řízeni na veřejnou zakázka na tfavthní otdce D l modernizace -
úsek 22, EXIT 162 Velká Bfteá -  EXIT 168 Devět křfcd, ev. č. dle Věstníku veřejných
zakázek 514548 (dále jen .-uchazeč"!. tímto

uvádí, že

při realizaci stavby, která j e předmětem této zakázky, bude:

1. vycházet při umístění Uavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelovýcn konstrukcí /  
betonu /  živic), IrbomioT a dalších jednotek na staveništi ze schématu, kttíé je 
přílohou tohoto dokumentu,

Se zřízením zařízeni staveniště se po*ftó na soukromých pozemcích v blízkosti dálnice 
Dl v katastru obce Velká Bítefi. Dodávka směsi pto cementobctonový kryt včetně pokládky 
bude zajištěn z mobilní betonárky firmy BUROVIA CS ax. Výroba betonových směsí bude 
zajištěna z bclonár-y CBMEX Cz: :h Re public s.r.o. Velké Meziříčí, dodávka otolovonych 
směsí bude zajištěna z obalovny SILASFALT Česká u Brna. Dopravu r pokládku bude 
zjišťovat uchazeč. Všechny laboratorní zkoušky při výrobě a pokládce bude realizovat 
smluvně zajištěná akreditnv íá zkušební laboratoř NIEVELT- Labo; Praha, pol. s r.o.

2. pujtjpovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích:

Ve fázi přípravy realizace zakázky bude projednáno s Policií ČR a příslušným, 
odbojem dopn.vy, zhntovite!.ui navrhované omezení provozu na dotčených komunikacích a 
dálnice a vypracována realizační dokumentace, použijící k vyjádřením příslušných orgánů.

Pii výstavbě bude dodržováno ustanovení TKP kap. 6 Cementobi tonový Wyt, 
zvláštní pozomojt bude věnována kvnlhě dodávaného betonu pro CB kryt a ná-ledné 
pokládce, rovinatosti a provedení dilatačních Bpár. Pro pokládku asfaltových směsí dle 
lKP kap. 5,7 Hutněné asfaltové vi lvy a TKP kap. 2ti Portiky a nátěry. Zvláštní důraz 
bude při provádí<ií r f lilových vrstev věnován teplotě dodávané obalované smeai (při 
dopravě bude dbáno na důsledné překrytí obalované směsi pleshtami), dodržení 
rovinatosti, ntíry zhutnění a řádné provedení a ošetření pracovních spá“ Před zahájením 
pokládky obalované směsi a před každým nástřikem bude důkladně zbaven podklad 
vozovky všech nečistost. Při pokládce bude zpracován takový technologický a časový 
postup, aby byly minimalizovány studené příčné a podélné pracovní spáry.

Stavba bnde realizovaná za omezení provozu. Doprava bude vedena v systému 
2+1+1 a bude provedeno rozšíření pravé poloviny vozovky Dl Po dokončení rozšíření 
bude doprava pfevtduna do pravé poloviny vozovky v systému 2+2 a realizace 
rekonstrukce Levé poloviny vozovky. Po provedeni rekonstrukce bude doprava 
převedenu na levou stranu dálnice Dl a rekonstruov/na pravá polovina dálnice D l. Po 
dokončeni realizoveneho úseku se převede provoz do původního stavu.

Poctup výstavby jednotlivých úseků :

2 1 9



-vybudování provizorního přejezdu SDP
-provedení provizorního dopravního značení
-rozšíření pravé poloviny dálnice Dl
-osazení mobilních svodidel a převedení dopravy
-odstranění betonové vozovky včetně podkladního KZC
-frézování živičných povrchů
-demontáž svodidel SDP
-demolice nadjezdů na Dl
-demolice mostu v levé polovině
-rekonstrukce kanalizace v SDP
-výstavba mostu levá strana
-provedení spodní stavby, pilířů a opěr nadjezdu
-provedení nosné konstrukce nadjezdu
-realizace podkladních vrstev vozovky
-provedení betonového krytu CB I tl.27 cm
-realizace opravy vozovek odpočívá Děvčt křížů levá strana
-dokončovací práce, napojení vozovek, odvodnění
-provedení ohumusování SDP, dosypávka krajnic
-osazení svodidel, směrových sloupků a dopravních značek
-provedení vodorovného dopravního značení
-převedení dopravy na levou stranu vozovky
-demolice mostu pravá strana
-odstranění betonové vozovky včetně podkladního KZC 
-výstavba mostu pravá strana 
•realizace podkladních vrstev vozovky 
-provedení betonového krytu CB 1 tl.27 cm 
-realizace opravy vozovek odpočívá Děvět křížů pravá strana 
-dokončovací práce, napojení vozovek, odvodnění 
-provedení ohumusování SDP, dosypávka krajnic 
-osazení svodidel, směrových sloupků a dopravních značek 
-provedení vodorovného dopravního značení 

Podrobný postup výstavby bude upřesněn dle realizační dokumentace a 
v přiloženém harmonogramu stavby.

Při stavbě budou dodržovány všechny platné normy, týkající t;c mostních 
objektů, silničního tělesa, kanalizace. Vše bude dokumentováno ve stavebním deníku a 
kdykoliv k nahlédnutí investorovi.

3. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož 
součástí je  rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí KDS a harmonogram 
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 
prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve znění Zvláštních 
obchodních podmínek.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Blteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízeni



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Biteš -  EXIT 168 Devět křížů

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jm éno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

rekonstrukce kanalizace GEOSAN GROUP as. 

U Nemocnice 430 
Kolín ni 

280 02 Kolín

7,40

práce na mostních 
konstrukcích

HABAU CZ s.r.o. 

Žižkovatř. 1321/1 

370 01 České Budějovice

6,40

RDS SHB, akciová společnost 

Masná 1493/8 

Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava

1,50

výstupní kontrola RDS SHP TS s.r.o. 

Bohunická S0 

619 00 Brno

0,20

CELKEM % 15,50

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

2 2 1



Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

Ředitelství silnic a dálnic ČR D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízení

Ve ValaSském Meziříčí dne 22.2.2016

ALPÍNE Bau CZ a.s.,

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod.) a  harmonogram předání RDS.



685 096 502 KC zahájení prací 1.4.2016
Etapa 0 - Připravili1 p táče  a zřízení p/ejezduSD P

celková doba výstavby 12 m ésíců  + 3 m ésíce  zimní technologická přestávka

£
ukončeni prac

> Z im n í (e chno log icM  přestávka

> Etapa 1 - Odstranění nadjezdu a  přípravné práce 

— = >

Etapa 4 - Práce na levé polovině vozovky

Etapa 2a - P rov izorn í rozšířen í a úpravy mostů Etapa 5 - D okončovací p rá c í

Etapa 2b - Provizorn í rozšířen i, úpravy kanalizace mostů a IS

/  Etapa 3 - Práce na pravé po lovině vozovky

ROK 2016
l.čtvrtletí

502,- Kč
celkem v tis K č  bez DPH eas ese S02 m 

něsičně v tis. Kč včetně DPH 
čtvrtletně v Kč včetně DPH 

Ročně v Kč včetně DPH

628 966 767 Kč 

826 966 767 Kč 

628 966 767 Kč

0 Kč

ll.čtvrietí

134 175 690 Kč

lll.Čtvrtletí

8375I 12056
srpen

42070 59345. 58385] 40980

267 676 200 Kč

IV .čtvrtletí
říjen

29475 26580
listopad prosinec

94 954 750 Kč

4 9 6  806 6 4 0  K č

ROK 2017
l.čtvrtletí

23060 23880

56 991 000 Kč

ll.či

27143 51645

275 16
3 32  1 60  1 27  K



D1 Modernizace- úsek 22 EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů 

Ř e d ite ls tv í s i ln ic  a d á ln ic  Č R , sp rá v a  P ra h a  , Na P a n k rá c i 56, 145 05 P ra h a  4 

Harmonogram zpracování a předání realizační dokumentace stavby

Objekt datum zahájeni datum předáni

SC 22-101 1____ Pilnice D1 Km 162,750 -168,170 14-3.2016 17.4.2016
"O 22-101.2 Opravy vátvl MÚK 1.6.2016 30.6.2016
SQ 22-101.3 Opravy před stavbou
SO 22-101.4 Propustk-
SO 22-101.5 Oploceni
SO 22-150 Lesní cesta v km 164.463
SO 22-172.1 Dopravní opatřeni bihem  výstavby
SO 22-172,2.1 Provizorní stavební úpravy - SILNICE
SO 22-172.2.2 Provizorní stavební úpravy - MOSTY
SO 22-172.3.1 Oprava krytu odpočlvek Dovčt Křížů - Stavebni úpravy
SO 22-172.3.2 Oprava Krytu odpočlvek Devit KřBů - Dopravní značeni
SO 22-172.3.3 Oprava odpočlvek Dávil Křížů - VO
SO 22-172.3.4 Oprava odpočlvek Devit Kfttú - Úprava kabelů NN
SO 22- 3.1 Dopravní značeni
SO 22-173.3 Popravní značeni proměnné
'O 22-201.1 Most sv.č. D1 - 202 - PRAVÝ MOST
SO 22-201.2 Most ev.č. D1 - 202 - LEVÝ MOST
SO 22-221.1 Nadjezd ev.č. D1 - 203
SO 22-221.2 Nadjezd ev.č. D1 - 203 (sneseni)
SO 22-222 Radjezd ev.č. D1 - 204 (sneseni)
SO 22-301 Kanalizace D1 v km 162,750 -168,170
SO 22-451.1 1. etapa provizorní překládka
SO 22-451.2 2. etapa definitivní překládka
SO 22-49? Ochrana kabelů ftSD v SDP dálnice 01 po dobu stavby"

21.3.2016 17.4.2016
9.5.2016 31.5.2016
1.6.2016 30.6.2016

11.4.2016 30.4.2016
14-3.2016 31.5.2016
21-3.2016 10.4.2016
11.4.2016 30.4.2016
1.6.2016 30.6.2016
1.6.2016 30.6.2016
1.6.2016 30.6.2016
1.6.2016
1.6.2016Í

30.6.2016

1.6.2016
2.5.2016

30.6.2016
30.6.2016
30.6.2016

21-3.2016H 15.5.2016
9.5.2016

21-3.2016
21-3.2016
21.3.2016
13.4.2016

30.6.2016
10.4.2016
10.4.2016
15.5.2016

18.4.2016

SO 22-491 Dálniční sy ' Sm SOS - Kabelové v —enl
SO 22-492 Dálniční systém SOS - hlásky
SO 22-493 Dálniční systám SOS -  meteostanlce

18.4.2016
18.4.2016
18.4.2016
18.4.2016

31.5.2016
31.5.2016
31.5.2016
31.5.2016
31.5.2016
31.5.2016

SO 22-494 Dálniční systém SOS - kabelové jachty a prostupy 18.4.2016 31.5.2016
SO 22-495 Systám SOS - trubky pro optická kabel 18.4.2016 30.6.2016
SO 22-496 Dálniční systém SOS - automatický sčltač dopravy 18.4.2016 30.6.2016
SO 22-497 Dálniční systém SOS - optický kabel DIS 18.4.2016 30.6.2016
SO 22-498 Dálniční systám SOS - kamerový systám 18.4.2016 30.4.2016
SO 22-499 Úpravy na dispečinku SSUD Domaíov 18.: 2016 30.6.2016
SO 22-801 Vegetační úpravy 23.5.2016 30.6.2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velké BíteS-EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízeni

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.7

SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS

Společnost: OHL ŽS, a.s.,
se sídlem: Brno, Veveří, Burešova 938/17,602 00
IČ:463 42 796,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

jakožto uchazeč v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku na stavební práce D l modernizace -  
úsek 22, EXIT 162 Velká B íteS- EXIT 168 Devčt křížů, ev. 6. dle Věstníku veřejných zakázek 
514548 (dále jen ..uchazeč11!, tímto s ohledem na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a 
kvalifikovanou výstupní technickou kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) 
projektantem zejména z hlediska :cji věcné správnosti a souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy, technickými normami a smlouvou o dflo (včetně zejména technických 
podmínek), uvidí, že na výstupní kontrole realizační dokumentace stavby (RDS) se bude 
podílet následující osoba:

uázcv l jméno IČ / datum narození Sídi /bydliště
SHP TS s.r.o. 28342771 Bohunická 50, 619 00 Brno
Ing. Vladimír Hlásek

Ing. Květuše Kuncová

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby
(RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna. V

V Brně dne 22.2.2016

OHtfZS. aK



Příloha k formuláři 4.4.7 
Systém výstupní kontroly RDS

SHP TS, s.r.o.
Sídlo: Bohunická 50, 619 00 Bmo 
IČ: 28342771,
DIČ: CZ 28342771
Zastoupený' Jng. Filipem Hustým, jednatelem
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 

(dále jen „budoucí subdodavatel4')

„Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů44 vyhlášené 
zadavatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4,145 00 ve Věstníku 
veřejných zakázek pod ev.ř. 514548 (dále jen ..subdodavatel zájemce14), uvádí přílohu:

Systém výstupní kontroly RDS

Předmětem výstupní kontroly RDS je prověření věcné správnosti, souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy, technickými normami a smlouvou o dílo (včetně zejména technických 
podmínek).

Převzetí, přezkoumání a uvolnění projektové dokumentace k realizaci

Převzetí a předání projektové dokumentace od zpracovatde/pro eklanla RDS dle SOD (např. 
FIDIC, The Red Book, atd.) bude provedeno 2ájemci na základě Protokolu o předání a 
převzetí projektové dokumentace.

Odpovědnost: vedoucí realizačního týmu
Termín: před zahájením procesu, který je v  dokumentu řešen

Vedoucí realizačního týmu zájemce spolu s autorizovanými osobám: (dopravní stavby, 
pozemní stavby, mosty a inženýrské konstrukce, statika a dynamika staveb, technologická 
zařízení staveb) provedou výstupní kontrolu RDS. Výsledné popisy zjištění a Odpovědnost za 
nápravu pro každou vadu nebo nesrovnalost uvedou do protokolu „Záznam o výstupní 
kontrole RDS“.

Vypracovaná RDS musí dodržovat návrh stavby podle PDPS a DSP. RDS bude splňovat 
požadavky uvedené v TKP případně ZTKP. V případě nezbytných a objednatelem 
odsouhlasených změn od ZDS se postupuje v souladu s Obchodními podmínkami staveb PK 
a u ŘSD také se Směrnicí GŘ - Změny stavby.

Jednotlivé paré projektové dokumentace musí být označeno razítkem „Prošlo výstupní 
kontrolou44 a podpisem jednotlivých osob.

Protokol „Záznam o výstupní kontrole RDS“ slouží realizačnímu týmu pro vyřešení sporných 
zjištění a bodů.

Odpovědnost: vedoucí realizačního týmu, osoby s odbornou způsobilostí
Termín: po zpracování RDS a před zahájením realizace dané části projektu.

2 2 7



228

Záznam o výstupní kontrole ROS

Číslo a název projektu - „tavby: Oddíl: L ist Listů:

„  1. Kompletnost PD 2. Kompletnost PD ,  ____  , ,
l i (zpracovatel RDS - (autorizovaná osoba 'r  ~ . , t 
k m tro tr. * „OT* Mchmdtó kontroly RDS)‘  !* !«»»< «*•

Pč. Popis s^jiStění Odpovědnost 
za nápravu

Termín
nápravy Kontroloval

Zpracoval:

Osoba s odbornou způsobilostí v oboru:
Dne: Podpis:

* Nehodíc! se gkrtnčtc.



Smlouva
o uzavření budoucí smlouvy

uzavřená ve smyslu ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní strany

Zavázaná strana - budoucí subdodavatel:

SH P TS  s.r.o.
Sídlo: Bohunická 50, 619 00 Brno
IČ: 28342771,
DIČ: CZ 28342771
Zastoupený:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 62512 

(dále jen .budoucí subdodavatel")

Oprávněná strana - budoucí dodavatel:
OHL ŽS, a.s.
Sídlo: Brno, Vnveří, Burešova 938/17, PSČ: 602 00
IČ: 46342796
Zastoupený:
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

(dále jen „ budoucí dodavatel")

Předmět, doba uzavření a obsah budoucí smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištěni závazku budoucího subdodavatele uzavřít s budoucím 
dodavatelem ve sjednané době budoucí smlouvu o dílo dle zák. č. 89/2012 Sb. v platném zněni, 
jejímž předmětem a obsahem bude závazek budoucího subdodavatele k poskytnuti dílčího plněni 
vetejné zakázky „D1 modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká BfteS -  EXIT 168 Devět Křížů" 
vyhlášené zadavatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 00 ve 
Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. 514548 (dále jen veřejná zakázka) či k poskytnuti věci či 
práv, s nimiž bude budoucí dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění této veřejné zakázky, a 
to alespoč v rozsahu, v jakém budoucí subdodavatel poskytl listiny k prokázáni splněni kvalifikace 
na tuto veřejnou zakázku, tj. k poskytnuti odborné pomoci, a to Výstupní kontroly RDS, a provedeni 
těchto výstupních kontrol.

2. Z tohoto důvodu se tedy budoucí subdodavatel zavazuje ve smyslu § 51 odst 4 zák. č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném zněni, k poskytnuti plněni určeného k plněni předmětné 
veřejné zakázky resp. k poskytnuti věci či práv, s nimiž bude budoucí dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plněni této veřejné zakázky, a to za účelem prokázáni splnění kvalifikace na 
tuto veřejnou zakázku. Budoucí subdodavatel se zavazuje k prokázáni splněni dllčl části 
technických kvalifikačních předpokladů -  dle §56 odst. 3 plsm. a) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném zněni v podrobnostech dle Zadávací dokumentace, kapitoly 7.1.7 Jiné 
zadávací podmínky a bod 7.5 Zadávací dokumentace a zavazuje se v návaznosti na tento 
požadavek zadavatele poskytnout budoucímu dodavateli dllčl plněni veřejné zakázky dle 
konkrétních požadavků budoucího dodavatele, zejména v podobě technické odborné pomoci a 
zázemí, odborné zkušenosti své I svých pracovníků, provedeni požadovaných prací nebo 
poskytnutí veškerého know-how potřebného k plněni zakázky, a to ve věci týkajíc! se výstupní 
technické kontroly proveden! realizační dokumentace stavby. Potřebné dokumenty dolož! budoucí 
subdodavatel v originále nebo ověřené kopii.
Budoucí subdodavatel prohlašuje, že veškeré informace obsažené v nim předloženém dokumentu 
dle předchozího jsou správné, pravdivé a neobsahuji zkreslené informace. V  opačném p'!padě je

2 2 9



budoucí subdodavatel povinen uhradit budoucímu dodavateli náhradu vzniklé škody a ušlý zisk. 
Budoucí dodavatel je rovněž oprávněn v takovém případě od této smlouvy odstoupit.

3. Budoucí dodavatel je oprávněn vyzvat pFsemně, ústně, telefonicky či e-mailem budoucího 
subdodavatele k uzavřeni smlouvy v případě získání veřejné zakázky a uzavřeni smlouvy o dílo se 
zadavatelem, a to do 7 kalendářních dnů po uzavřeni smlouvy o dílo se zadavatelem na tuto 
veřejnou zakázku. Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že k uzavření budoucí smlouvy dojde 
pouze a výlučně na základě písemné výzvy budoucího dodavatele doručené budoucímu 
subdodavateli.

4. V souladu sčl. II., odst. 1. této smlouvy se budoucí subdodavatel zavazuje uzavřít s budoucím 
dodavatelem budoucí smlouvu o nájmu s předmětem uvedeným včl. II., odst. 1 této smlouvy 
do 15 pracovních dnů od písemné výzvy budoucího dodavatele k uzavřeni budoucí smlouvy. Návrh 
budoucí smlouvy se zavazuje budoucí subdodavatel předložit budoucímu dodavateli 
do 7 kalendářních dnů od obdržení výzvy budoucího dodavatele. Budoucí dodavatel je oprávněn 
rovněž předložit návrh budoucí smlouvy budoucímu subdodavateli sám. Budoucí subdodavatel se 
zavazuje, že nebude mařit jednání o budoucí smlouvě.

5. Další obsah a konkrétní vymezeni ostatních podmínek budoucí smlouvy, zejména ceny plněni, doby 
plněni, platebních podmínek, smluvních pokut atd., bude stanovena dohodou stran v 
budoucí smlouvě.

6. Obsah a podmínky budoucí smlouvy včetně povinností budoucího subdodavatele budou stanoveny 
přiměřeně s přihlédnutím k podmínkám uzavřené smlouvy o dílo budoucího dodavatele se 
zadavatelem takovým způsobem, aby bylo zajištěno zdárné splnění celé veřejné zakázky budoucím 
dodavatelem vůči zadavateli.

7. Závazek smluvních stran uzavřít budoucí smlouvu zaniká v případě, že budoucí dodavatel nezíská 
předmětnou veřejnou zakázku v zadávacím řízení či nebude mezi ním a zadavatelem uzavřena 
smlouva o dílo na předmětnou veřejnou zakázku.

III
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly a prohlašuji, že předmět, rozsah a podmínky budoucí smlouvy o nájmu 
považují v souladu s ust. § 504 zák. č. 69/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění za 
obchodní tajemství. Strany budou zachovávat ohledně obchodního tajemství mlčenlivost 
a nebudou třetím osobám poskytovat žádné informace, na něž se vztahuje obchodní tajemství. 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni smluvního vztahu založeného touto smlouvou po dobu 5 
let.

2. Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravené se řidl příslušnými ustanoveními zák. 
č. 69/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni.

3. Smluvní strany se v souladu s § 1770 dohodly, že tato smlouva včetně jejich příloh může být 
měněna pouze písemnými dodatky s číselným označením podle pořadového čísla příslušné 
změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. To neplatí u údajů uvedených v čl. I. 
Smluvní strany. Při změně těchto údajů postačí oznámení změny dopisem doručeným do sídla 
druhé smluvní strany s doložením příslušných dokladů prokazujících tuto změnu (výpis 
z obchodního rejstříku, plná moc, odvolání plné moci apod.). Písemná forma platí také pro 
odstoupení od smlouvy.

4. Tato smlouva se lidi právem České republiky a zakládá místní a věcnou příslušnost českých 
soudů. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ni vyplývající příslušná 
ustanovení obecné závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.

5. Smluvní strany tímto v souladu s  § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití 
obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou.

6. Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy nebo 
jejího dodatku.

2 3 0



7. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážné, určité, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojuji své podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý c platnosti originálu, přičemž každá 
smluvní straně obdrž! jedno potvrzení vyhotoveni a jedno vyhotoveni bude obsaženo v nabídce 
budoucího dodavatele na veřejnou zakázku.

V  Brně dne 12.2.2016 V Brně dne 12.2 2016

Budoucí dodavatel: 
za OHL ŽS, as.

Budoucí subdodavatel: 
zaS H P T S  s.r.o.

2 3



* __ *
PROHLÁŠENI SUBDODA VA TELE

SHP TS s.r.o.
Síd lo: Bohunická 50, 619 00 Brno 

ÍČ: 28342771,
DIČ: C Z  28342771

Zastoupený:
Zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Brně, odd íl C, vložka 62512

(déle Jen Jbudoucí subdodavatel')

jakožto subdodavatel uchazeče  -  spo lečnosti OHL ŽS, a.s., se  síd lem  Brno, Veveří 

Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ: 463 42 796 v zadávacím  řízen í na veřejnou zakázku  

„D 1  m odern izace  -  ú sek  22, EX IT  162 Ve lká B íte š  -  EX IT  168 D evět K ř íž ů u vyhlášené 

zadavatelem : Řed ite lství siln ic a dáln ic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 145 00 ve 

Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. 514546 (dále jen  veřejná zakázka) tím to s  ohledem na 

povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou výstupní technickou kontrolu rea lizačn í 

dokumentace stavby (RDS) projektantem, jako

zhotovitel výstupní technici n' kontroly realizační dokumentace j í : vby (RDS)
p r o f i lu je ,

že  v  žádném časovém  okam žiku nezpracovával an i nebude zpracovávat pro zadavatele 

projektovou riokumentad pro proveden i stavby, nebude vykonávat autorský dozor nebo 

technický dozor investora ve vztahu k  táže stavbě;

dále prohlašuje, že  pro uchazeče provede výstupní technickou kontrolu rea lizačn í projektové 

dokumentace stavby kvalifikovaným  projektantem, a to zejm éna z  hlediska je jí věcné 

správností a souladu s  platným i a účinným i právním i p ře p isy , technickým i norm am i a 

sm louvou o d ílo  (včetně zejm éna technických podm ínek), který nezpracovával an i nebude 

do budoucna zpracovávat pro zadavatele projektovou dokumentaci výše nadepsané veřejné 

zakázky pro provedení stavby a  nebude vykonávat autorský dozor nebo technický dozor 

investora ve vztahu k  téže stavbě.

V  Bm ě dne 12. 2. 2016 

za  S H P  TS  s.r. o.

2 3 2



Tamo výpis i  veřejných reJítHků elektronicky podepul "CR - Krajský soud v Brně [|C 00215724)" dM 712016 v 11:06:09. 
EPVid^pTlnCrnlBMSqnlVmXCWg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 62512
Datum zápisu: 20. května 2009
Sp isová značka: C 62512 vedená u Krajského soudu v  Brně
O ochoan í firma: SHP TS s.r.o.
S íd lo: Brno, Bohunlcká 133/50, PSČ  61900
Identifikační čís lo: 283 42 771
Právn í forma: Společnost s  ručením omezeným
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
geologické práce
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

s  atuti' n í orgán: 
jednatel:

jednatel:

Způsob jednání: 
Spo lečn íc i: 

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál: 3 000 000,- Kč
Ostatn í skutečnosti:

Smlouvou o prodeji části podniku ze dne 30.06.2009 obchodní společnost SHP 
TS  s.r.o., IČ: 28342771 nabyla část podniku od prodávajícího obchodní 
společnosti Stráský, Hustý a partneři s.r.o., IČ: 18827527, se sídlem Brno, 
Bohunická 50, PSČ  619 00.
Počet členů statutárního orgánu: 2 „

í O m

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2016 05:37 1/2



oddíl C, vložka 62512

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a  družstvech.__________

Ověřuji pod pořidovým Eftlcm/ ,

im m ď x/L.
{e iMo IímÍw . b«NÍ vmitío pfcveďrnfn 
vťtiupu i inrormoíního sj^iiímu veřejné 
$nrá'*v X clctaranlcki! podoby dn potlftby
lihlinné. xkUdojtcf se l  *../■* ŘJlB- se
doslovné shoduje ?: Atatalitfm vý*:upn 
z fo forma tni hu xysitímu vefejné aprdvy 
v elektronické podobí.

V Brat dne: •7. 01. 2016 Podpis:

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2016 05:37 2/2



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění základního kvalifikačního předpokladu 

podle § 53 odsL 1 písm. j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Zavázaná strana - budoucí subdodavatel:

SHPTS s.r.o.
Síd lo: Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČ: 28342771,
DIČ: C Z  28342771 
Zastoupený:
Zapsaný v obchodním  rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, odd íl C, vložka 62512 
(dále jen  „budoucí subdodavatel*)

čestně prohlašuje,
ia  není vedena v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. V

V Bm ě dne 12. 2. 2016 

za  S H P T S  s.r.o.

2 3 4



Výpis z veřejné části Živnostenského rej střílní
Platnost k 07.01.2016 11:09:40

Obchodní firma: SHP TS s.r.o.
Sídlo: Bohnnická 133/50,619 00, Brno - Horní HerSpice
Identifikační číslo osoby: 28342771

Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 06.05.2009 
Statutární orgán nebo Jeho členové:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni & I
Předmět podnikáni: Projektová činnost ve výstavbi
Druh živnosti: Ohlalovael vážená
Vznik oprávním': 20.03.2009
Doba platnosti oprávníni: na dobn neurčitou
Odparv'čnj> zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávněni Č.2
Předmět podnikání: Provádční P'<tveb, jejich změn a oditrafiov&nl
Drah živnosti: Ohlalovael vázaná
Vznik oprávněni: 20.05.2009
Doba platnosti oprávnftnJ: aa dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Žlvnostensk' oprávněni Č.3
Přbdmfit podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb

Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studil a posudku 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně ho podářské povahy 

Drah živnosti: Ohlnlovad voln i
Vznik oprávnění: 20.05,2009

Doba platnosti oprávněni: ■■ doba ■•nrtitou

Živnostenské oprávněni č.4 
Předmět podnikáni: Geologické práce
Druh živnosti: O hbiovacf vázaná
Vznik oprávněni: 17.03.2010
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: l.

Provozovny kpředmětu podnikáni číslo
l. Prefektové činnost ve výstavbě

Adresa: ,  šumavská 525/33, (0 2  00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1004499680 
Zahájeni provozováni dne: 01.08.2009

- I - z v w jé



Adresa: Korunovační 103/6,170 00, Prabr - Bubenčí
IdenrifikaCnl Číslo provozovny: 1009017462 
Zahájeni provozováni dne: 02.07.2013

2. Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni 
Adresa: Šumavská S25/33, 602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1004499680 
Zahájení provozováni dne: 01.08.2009
Adresa: KoninovaCaí 103/6,170 00, Praha - Bubeneč
Identifikační CIslo provozovny: 1009017462 
Zahájení provozováni dne: 02.07.2013

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb 

Adresa: Šumavská 525/33,602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1004499680 
Zahájeni provozováni dne: 01.08.2009
Adresa: Korunovační 103/6,170 00, Praha -  Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1009017462 
Zahájení provozováni dne: 02.07.2013

Obor činnosti: Poradenská a kont.ultaCní činnost, zpractr ani odborných studil a posudků 
Adresa: Šumavská 525/33,602 00, Brno - Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1004499680 
Zahájení provozováni dne: 014&20D9
Adresa; Korunovační 103/6,170 00, Prahu -  Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1009017462 
Zahájení provozování dne: 02.07.2013

Obor Činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Adresa: Šumavská 525/33, 602 00, Btud -  Veveří
Identifikační číslo provozovny: 1004499680 
Zahájení provozování dne: 0I.08.2DD9
Adresa: Korunovační 103/6,170 00, Praho - Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1009017462 
Zahájeni provozováni dne: 02.07.2013

4. Geologické práce
Adresa: Šumaviká 525/33,602 00, Brno - Veveří
Identifikační čislo provozovny: 1004499680 
Zahájeni provozování dne: 17413.2010
Adresa: Korunovační 103/6,170 00, Praha -  Bubeneč
Identifikační číslo provozovny: 1009017462 
Zahájení provozování dne: 02417.2013

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození: 
Občanství:

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: '

- 2 - ZV W 2 6 WEBŤfb*



Úřad přísluiný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platností výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

OvíftJI pod pořadovým Efilei. / ,
......
*e lálo listina, kitri vznikla převedením 
vfMopu t  lnformni'n(ho íy.idmu veřeji# 

r řlfikimnickt pod^t- dř. podol i
Ibiinné. vkládající w  * .......J ř jA n í. *3
doslovné shoduje s nbnulu'! vVtiupu
z inítrnnoEnlhn vyjiímu veřeiné šerá  v v
v elektronické p. d_lé. 1

V Bmé dne: „
i  o i m  Podpi,:

-3 - ZVW2dWEBM4IW2



i.

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACE

číslo 546

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR 8, 360/1992 Šb.

je
autorizovaným inženýrem

• vobam

dopravní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden pod číslem

000034a
a je oprávněn užívat antnHzačni razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 7,6.1993



■ _£__ V  r

DIL 1, CAST 4 
FORMULÁŘ 433

POTVRZENÍ UCHAZEČE O EXISTENCI PRACOVNÍHO 
NEBO OBDOBNÉHO POMĚRU

SHPTS s.r.o.
S ilo: Dohimická 5 0 ,61900Bm o 
IČ: 28342771,
DIČ: CZ 28342/71 
Zastoupený:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v  Brně, oddíl C, vložka 62512

(dále jen „budoucí subdodavatel”)

jakožto subdodavatel uchazeče OHL ŽS, a .s. v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce D l modemizac; -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek 514548 (dále jen „uchazeč1*!.

tímto potvrzuje a prohlašuje, že

vykonávající u společnosti SHP TS s.r.o. funkci silničního specialisty 

j c u u  společnosti SHP TS s j .o. v  pracovním nebo obdobném poměru. V

V Brně dne 12.2.2016 Za SHPTS s.r.o.

2 3 8



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

Čísli) 29466

vydané

Č eskou komorou autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě 

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

je

autorizovaným inženýrem
v oboru

mosty a inženýrské konstrukce

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je  veden pod Číslem

1004784

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 30. 5. 2008



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.3.3

POTVRZENÍ UCHAZEČE O EXISTENCI PRACOVNÍHO 
NEBO OBDOBNÉHO POMĚRU

SHPTS s.r.o.
Sídlo: Bohunická 50, 619 00 Brno 
flS: 28342771,
DIČ: CZ 28342771 
Zastoupený:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512

(dále jen „budoucí subdodavatel1')

jakožto subdodavatel uchazeče OHL ŽS, a .s. v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce D 1 modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů, ev. 
č dle Věstníku veřejných zakázek 514548 (dále jen ..uchazeč"!.

tímto potvrzuje a prohlafiuje, že

vykonávající u společnosti SHP TS s j .o. funkci vedoucí technických specialistů, 

je u společností SHP TS s.r.o. v  pracovním nebo obdobném poměru. V

V Brně dne 12.2.2016 Za SHPTS s j .o.

2 4 0



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.8 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: ALPÍNE Bau CZ a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí

IČ 026 04 795 DIČ CZ 026 04 795
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky ): 
netýká se
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: netýká se 
Telefon /  Fax netýká se

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) OHL ŽS, a.s.
ii) EUROVIA CS, a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: Společnost pro 
modernizaci D l, úsek 22

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastnící, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společné a 
nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny 
ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních 
účastníku, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky 
sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení („Smlouva")

i) Datum uzavření: 22.2.2016,23.2.2016
ii) Místo: Praha, Bmo, Valašské Meziříčí
iii) Příloha -  Smlouva

2 4 2



Ředitelství sitnk a dálnic ČR
Stavební piáce v otevřeném řízeni

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT162 Velké Bfteš EXIT 168 DevĚt křížů

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich 

ALPÍNE Bau CZ a.s. -  39%
OHLŽS, a.s. -  39%
EUROVIA CS, a s. -  22%

Ve Valašském Meziříčí dne 22.2.2016

ALPÍNE Bau CZ a.s.,

2 4 3



Společenská smlouvu
č. smlouvy u EUROVIA CS: 02/2016/LSE 

uzavřená podle § 2716 a násl. občanského zákoníku mezi následujícími stranami:

ALPÍNE Bau CZ a.s., IČ: 026 0-1 795. sc sídlen ve Valašském Meziříčí, Jiráskova 613/13, 
Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě pod sp. zn. B 10609, zastoupená 
(dále jen „společník" nebo „vedoucí společník")

a

OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796, se sídlem v Brně, Burešova 938/17, Veveří, PSČ 602 00, 
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 695, 
zastoupená

(dále jen „společník")

a

EUROVIA CS, a.s., IČ: 452 74 924, se sídlem v Praze 1, Národní 138/10, Nové Město, PSČ 
110 00, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
1561, zastoupená

(dále jen „společník")

I.
L*ředm t̂ a účel smlouvy

1) 1'outo smlouvou se její výše uvedení společníci sdružují, aby se společně přičinili o 
dosažení sjednaného účelu, kterýmže získání veřejné zakázky na realizaci stavby označované 
jako „Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů" (dále jen 
„stavba"), dále uzavření příslušné smlouvy o dílo se zadavatelem veřejné zakázky (dále jen 
„smlouva o dílo“)r jakož i vlasmí provedení sjednaného díla. Zadavatelem výše uvedené 
veřejné zakázky je Ředitelství silnic a dálnic ČR a příslušné zadávací řízení pro tuto zakázku 
bylo zadavatelem zahájeno u\eft£jěním v informačním systému o veřejných zakázkách dne 
6.11.2015 pod evidenčním číslem VZ: 514548.

2) K dosažení sjednaného účelu se společníci zavazují společně vypracovat a zadavateli podat 
nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení s tím, že společná nabídka bude zpracována a 
podána v souladu se zadávrcími podmínkami a zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zekázkách, vplamém znění (dále jen ,,ZVZ“). Bude-li předpokladem podání nabídky 
v zadávacím řízení předchozí předložení žádosti o účast v zadávacím řízení, pak se veškerá 
ubf»tov« ní této smlouvy týkající se podání společné nabídky vztahují též na přípravu a podání 
společné žádosti o účast v příslušném adávacím řízení.

3) V  případě, že společná nabídka společníků bude zadavatelem vybrána jako nej vhodnější, 
uzavřou společníci se zadavatelem příslušnou smlouvu o dílo, v níž se zaváží provést 
sjednané dílo společně a nerozdílně a stejným způsobem odpovídat i za ostatní závazky ze 
smlouvy o dflo vyplývající. Na zhotovení díla se jednotliví společníci budou podílet 
následujícím způsobem a rozsahem:

1

2 4  4



a) společník ALPÍNE Bau CZ a.s. provede 39 % objemu prací podle smlouvy o dílo 
(rozsah v ocenění dle nabídkových cen bez DPH)

b) společník OHL ŽS, a.s. provede 39 % objemu prací podle smlouvy o dílo (rozsah v 
ocenění dle nabídkových cen bez DPH)

c) společník EUROVIA CS, a.s. provede 22 %  objemu prací podle smlouvy o dílo 
(rozsah v ocenění dle nabídkových cen bez DPH)

4) Podrobné vym čení výkonů, dodávek, případně dalších plnění souvisejících s prováděním 
díla jednotlivými společníky včetně jejich podrobného ocenění specifikujícího podíl každého 
společníka na celkové ceně díla, bude sjednáno v dodatku ktéto smlouvě. Cena za 
specifikovaný podlí výkonů jq cenou nabídkovou, použitelnou do společné nabídky a lze ji 
měnit pouze se souhlasem všech společníků.

II.
Název společnosti

Společníci se dohodli, že při výkonu práv a plnění povinností podle této smlouvy budou 
společnost označovat názvem:

„Společnost pro modernizaci D l, úsek 22“

m .
Vedoucí společník

1) Společníci se dohodl-, že vedoucím společníkem bude ALPÍNE Bau CZ a.s., která je tímto 
jakožto správce pověřena správou společných věcí.

2) Vedoucí společník je odpovědný za řízení a koordinaci provádění díla a je  oprávněn 
jmenem všech společníků k podpisu a podání společné nabídky, popř. žádosti o účast, a dále 
k uzavřeni smlouvy o dílo se zadavatelem i k jednání se zadavatelem ve všech věcech 
týkajících se Činnosti společníků podle této smlouvy a smlouvy o dílo. Vzhledem kvýše 
uvedenému je vedoucí společník, mimo jiné oprávněn jménem jednotlivých společníků 
uplatňovat vůči zadavateli nároky vyplývající ze smlouvy o dílo. přijímat od zadavatele 
pokyny týkající se provádění díla, přijímal platby ceny díla od zadavatele a poskytovat takto 
přijatá plnění v dohodnul m rozsahu ostatním společníkům.

3) Za koordinační činnost a správu společných věcí uskutečňovanou vedoucím společníkem 
podle předchozího odstavce se každý ze zbývajících společníků zavazuje zaplatit vedoucímu 
společníkovi odměnu ve výši 0,5 % z podílu daného společníka na celkové ceně díla dle čl. I. 
odst. 3) léto smlouvy. Strany tímto sjednávají právo vedoucího společníka ponechat si částku 
odpovídající dohodnuté odměně z každé dílčí platby ceny dQa obdržené od zadavatele a 
poukaziované příslušnému společníkovi.

2
2 4 5



Plná moc k zastupováni společníků
IV.

Společník OHL ŽS, a.s. a společník EURO VIA CS, a.s. tímto výslovně udělují vedoucímu 
společníkovi, tj. ALPÍNE Bau CZ a.s., plnou moc ke všem úkonům vymezeným v článku III. 
odst. 2) této smlouvy vyjma k uzavření smlouvy o dílo včetně případných dodatků ke smlouvě 
o dílo. Na základě této plné moci je  vedoucí společník oprávněn činit jménem zbývajících 
společníků veškerá právní jednání související s činností společníků v rámci a při provádění 
smlouvy o dílo.

V.
Příprava společné nabídky

1) V zájmu dosažení sjednaného účelu se všichni společníci zavazuji učinit veškeré právní i 
faktické kroky nutné k  řádnému zpracování kompletní nabídky a jejímu včasnému předložení 
zadavateli, a to v takové podobě, aby mohla být zadavatelem vybrána jako nejvhodnější. 
Jednotliví společníci se zavazují předat vedoucímu společníkovi v dostatečném časovém 
předstihu veškeré podklady nutné k řádnému zpracování a předložení nabídky (popř. žádosti o 
účast) zadavateli. Za zkompletování a podání nabídky zadavateli je  odpovědný vedoucí 
společník.

2) Společníci se dohodli, že k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z  účasti 
v zadávacím řízení poskytnou zadav ateli jistotu ve formě bankovní záruky (záruční listiny), 
kterou zajistí a do nabídky předloží vedoucí společník. Náklady na zajištění této jistoty se 
společníci zavazují nést společně v poměru odpovídajícím jejich podílům na zamýšleném 
provádění díla tak, jak jsou tyto podíly uvedeny včl. I odst. 3) této smlouvy. Jestliže 
zadavatel uplatní nároky vyplývající z bankovní záruky, uhradí vedoucímu společníkovi 
veškeré plnění poskytnuté bance včetně souvisejících nákladů ten ze společníků, který 
uplatnění nároku z bankovní záruky zapříčinil.

<
3) Společníci se dále dohodli, že veškeré ostatní bankovní záruky, tj. zejména bankovní 
záruka za provedení díla a bankovní záruka za odstranění vad budou zajišťovány společně 
všemi společníky jako tzv. sdílené. Totéž pak platí i o pojištění předmětu díla prováděného 
podle smlouvy o dílo v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci.

4) Každý společník je  povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 ZVZ 
pouze takové informace a podklady, které odpovídají skutečnosti. Každý společník je rovněž 
povinen mít k dispozici podklady prokazující správnost a pravdivost informací a podkladů, 
které předkládá k prokázání splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 ZVZ.

5) V případě, že společník zajišťuje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle § 50 
odst. 1 ZVZ prostřednictvím subdodavatele, je  povinen zajistit a prověřit, že informace a 
podklady předložené příslušným subdodavatelem odpovídají skutečnosti. Společník je  rovněž 
povinen zajistit od subdodavatele, případně získat od třetích osob, podklady prokazující 
správnost a pravdivost subdodavatelem předložených informací a podkladů.

6) Na výzvu vedoucího kteréhokoli ze společníků je  každý společník bez zbytečného odkladu 
povinen:

a) předložit příslušnému společníkovi podklady a informace, ze kterých plyne, že 
informace a podklady předložené samotným společníkem, stejně jako prostřednictvím

3

2 4  6



r

jeho subdodavatele, k prokázáni kvalifikace dle § 50 odst. 1 ZVZ odpovídají 
skutečnosti;

b) poskytnout příslušnému společníkovi veškerou součinnost nezbytnou k ověření 
správností a pravdivosti podkladů a informací předkládaných samotným společníkem, 
stejně jako prostřednictvím jeho subdodavatele, k  prokázání kvalifikace dle § 50 odst. 
1ZVZ.

7) Porušení povinností dle odst 4, 5 a 6 tohoto článku smlouvy společníkem je považováno za 
podstatné porušení povinností z této Smlouvy dle § 2740 občanského zákoníku, pro které 
může být společník ze společnosti vyloučen.

VI.
Hospodaření společníků

1) Části díla zhotovené společníkem a vymezené příslušným zjišťovacím protokolem a 
soupisem provedených prací, které byly v daném kalendářním měsíci schváleny zadavatelem 
k fakturaci, resp. k proplacení, společník vyfakturuje vedoucímu společníkovi jako dílčí 
zdanitelné plnění. Dílčí zdanitelné plnění se v tomto případě považuje za uskutečněné 
posledním dnem daného kalendářního měsíce. V případě, že faktura předložená společníkem 
nebude mít stanovené náležitosti a přílohy, je  dotčený společník povinen tuto opravit, resp. 
doplnit, a to nejpozdčji do pěti dnů od obdržení příslušné výzvy ze strany vedoucího 
společníka.

2) Vedoucí společník vyúčtuje zadavateli všechny části díla, které byly zadavatelem 
schváleny k fakturaci, resp. k proplacení za daný kalendářní měsíc. Každý společník je 
povinen předat vedoucímu společníkovi zadavatelem potvrzený příslušný zjišťovací protokol 
a soupis provedených prací, a to vždy nejpozději do třetího kalendářního dne měsíce 
následujícího po mésíci, v němž byly dané práce provedeny.

3) Evidenci pro daňové účely dle §*100 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty vede 
každý společník za jím uskutečněný rozsah zdanitelných plnění, a to odděleně od svých 
ostatních plnění. Do základu daně zahrne každý společník svůj podíl na nákladech a 
výnosech, přičemž plnění daňových a odvodových povinností každý společník za svou osobu 
zajišťuje samostatně.

4) K přijímání a provádění plateb souvisejicicft s činnosti společníků v rámci společnosti se 
zavazuje zřídit OHL ŽS, a.s. samostatný běžný účet oddělený od jeho ostatních účtů, který je 
tímto pověřen správou tohoto účtu a je povinen při zakládání účtu bance písemně oznámit a 
doložit touto společenskou smlouvou, že na účet budou po celou dobu jeho trvání evidovány
prostředky i jiných vlastníků, a to ve výši podílů dle 61. ......................... této smlouvy a
provést jejich identifikaci (dle § 41 f  zák. 21/1992 Sb. o bankách). Podpisové právo k účtu, 
resp. elektronický přístup kúčtu, budou mít fyzické osoby pověřené či zmocněné k tomu 
jednotlivými společníky s tím, že jakákoli dispozice s prostředky na uvedeném účtu musí být 
podepsána všemi společníky j tj. za každého společníka alespoň jednou z jím určených osob. 
Náklady spojené se zřízením, vedením a zrušením účtu a případné úrokové výnosy jsou 
náklady a výnosy Společníka OHL ŽS, a.s.

5) Při provádění plateb z účtu specifikovaného v předchozím odstavci se společníci zavazují, 
že bezdůvodně neodmítnou podpis příkazu k úhradě. V případě odmítnutí podpisu příkazu 
k úhradě je  dotčený společník povinen současně písemně sdělit své oprávněné závažné

4

2 4 7



r

důvody vedoucí jej k tomuto postupu, jinak bude takový postup bez dalšího považován za 
podstatné porušení povinností ze strany dotčeného společníka.

vn.
Rozhodování společníků

1) Rozhodnutí o záležitostech společnosti jsou přijímána jednomyslné.

2) Společníci se v dodatku k této smlouvě mohou dohodnout na vytvoření orgánů, které se 
budou podílet na koordinaci činnosti jednotlivých společníků při plnění závazků 
vyplývajících z  této smlouvy, jakož i ze smlouvy o dílo.

m
Podíly na majetku a odpovědnost společníků

1) VSichni společnici jsou vůči zadavateli a třetím osobám z Jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s plněním veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně, a to po 
celou dobu plněni veřejné zakázky, jakož i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky.

2) Majetek získaný společnou činnosti společníků v rámci spobčnoati bude mezi společnCty 
rozdělen v procentuálním poměru, v němž se společníci budou podílet na realizaci veřejné 
zakázky (čl. I. odst. 3). Uvedené platí také pro rozdělení ceny díla uhrazené zadavatelem.

3) Ve vztahu mezi společníky platí, že každý ze společníků provede jemu svěřenou část díla 
na své náklady a na svou odpovědnost, a že ponese veškerá přípfdná rizika b tím související. 
V  případě, že společnost nebo společník utrpí Škodu, či jinou újmu v důsledku hrubého 
zanedbání nebo porušení povinnosti některým ze společníků, musí újmu nahradit ten 
společník, který j i  svým porušením povinností, či zanedbáním způsobil.

,  DL
Další právu u povinnosti společníků

1) Společníci jsou povinni jednat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto smlouvou a 
současně jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání či opomenutí, které by dosažení 
sjednaného účelu znemožňovalo^anebo které by vedlo ke vzniku jakékoliv újmy na straní 
om líních společníků, Vzhledem i vý2e uvedenému jsou společníci zejména povinni chránit 
pověst ostatních společníků, nesdělovat důvěrné informace týkající se ostatních společníků, 
jakož i činnosti všech společníků v  rámci společnosti, a řádně plnit veškeré povinnosti 
vyplývající pro ně z této smlouvy a  ze smlouvy o dílo, bude-li se zadavatelem uzavřena.

2) Společníci se dále zavazují, resp. prohlašují, že v rámci zadávacího řízení uvedeného 
v článku I. odst. 1) nepředloží, resp. nepředložili samostatně anebo ve spojení s třetí osobou 
další nabídku, že nebudou působit, resp. nepůsobí jako subdodavatelé žádného dalšího 
dodavatele, a že zajistí, aby tak neučinila ani žádná zosob, které jsou ve vztahu 
k společníkovi ovládanými osobami.

3) V případč výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků zavazuje 
řádně a včas a na svůj náklad a nebezpečí provést dohodnutou část díla, a v  případě výskytu 
vad najím  prováděné části díla tyto odstranit v souladu se smlouvou o dílo. Bude-li zadavatel 
či jiná opré”nčnA osoba uplatňovat nároky z  vad díla vůči společníkovi, který neprováděl část

5

2 4



díla, na niž se vady vyskytly, je společník, který dotčenou část díla prováděl, povinen sám 
nabídnout odstranění vad a tyto fádně a včas odstranit.

V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků současně 
zavazuje provádět jemu určenou část díla takovým způsobem, aby neznemožňoval či 
neztčžoval provádění díla zbývajícím společníkům.

X.
Trvání společnosti

1) Společnost založená touto smlouvou trvá po celou dobu existence závazků vyplývajících ze 
společně předložené nabídky a v případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější též po 
celou dobu existence závazků ze smlouvy o dílo.

2) Společnost zaniká dnem, kdy z jakýchkoliv důvodů dojde k zániku vázanosti společníků 
společně podanou nabídkou, anebo dnem, kdy dojde k zániku všech závazků společníků 
vyplývajících ze smlouvy o dílo uzavřené se zadavatelem.

3) Společníci tímto b; ,rou na vědomí, že vystoupení kteréhokoliv společníka ze společnosti 
z jakéhokoliv důvodu by znamenalo vážné ohrožení dosažení sjednaného účelu, přičemž za 
újmu vzniklou ostatním společníkům, kterou bude společník, jenž ze společnosti vystoupil, 
povinen uhradit, budou považovány též veškeré dodatečné náklady, které zbývající společníci 
nezbytně vynaloží nad původně předpokládaný rozsah za účelem řádného splnění všech 
závazků vyplývajících ze smlouvy o dílo.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů, zejména pak občanského zákoníku.

2) Tuto smlouvu lze měnit ěi doplňovat pouze na základě postupně číslovaných dodatků 
uzavřených v písemné formě.

3) Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této sml&uvy, která zůstávají platná a účinná. Společníci se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které 
bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému hospodářskému účelu neplatného nebo 
neúčinného ustanovení.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý společník obdrží jedno 
vyhotovení a jedno vyhotovení bude určeno zadavateli jako součást společné nabídky.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými jednat jménem 
společníků.

6) Tato smlouva byla oběma účastníky uzavřena svobodně a po vzájemném projednání, 
přičemž žádná ze smluvních stran se nepovažuje za slabší smluvní stranu.



Ve Valašském Meziříčí dne 2 3 -02- 2018

Vedoucí společník: 
ALPÍNE Bau (ČŽla.s.

V Brně dne 2 3  -02- 2016

Společník:
OHL ŽS. i l s .

V Praze dne 2 2 '02- 2016

Společník:
EUROVIA CS, a s.

7



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.9

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

SpoleČno&L ALPÍNE Bau CZ a.s.,
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valafeké Meziříčí,
IČ: 026 04 795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Dl modcmizice -  
úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXÍT 168 Devět křížů, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 514548 (dále jen . uchazeč'1), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele.

Ve Valašském Meziříčí dne 22.2.2016

ALPÍNE Bau CZ a.s.,



Ředitelství silnic a dálnic ČR D l modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bfteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízeni

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.9

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost: OHL ŽS, b.b.,
se sídlem: Brno, Veveří, Burešova 938/17,602 00
IČ:463 42 796,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Dl modernizace -  
ť'sek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů, ev. ě. dle Věstníku veřejných zřkázek 
514541! (dále jen ..uchazeč”), v souladu s požadavl y § 68 odst 3 písm. a) zákona ě. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném ?nčnl,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v 
posledních 3 letech od konce Lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele.

V Brně dne 22.2.2016

0 £ L  ŽS,>íi

2 5 3



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

D l modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká BfteS -  EXIT 168 Devůt křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.9

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTĚ RNÍCH ORGÁNŮ

Společnost EURO VIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha
IČ: 45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Dl modemizacL - 
úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 514548 (dále jen ..uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele.

V Brně dne 23.2.2016

EUROVIA CS, a.s.

2 5 4



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Biteš — EXIT 168 Devět křížů

DÍL 1, ČÁST 4
r V

FOKMULAR 4.4.11
PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 

PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Spolecnobl ALPÍNE Bau CZ a.8.,
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí,
IČ: 026 04 795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Ostravč, oddíl B, vložka 10609,

Netýká se

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Dl modernizace 
-  úsek 22, EXIT 162 Velká Biteš -  EXIT 168 Devět křížů", ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 514548 (dále jen „uchazeč"), tímto závazné

proWahtje, že

technologicko procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využlvt jí těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1^90 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, v platném zn\ní, nebo užitným 
vzorem dle příslušných ustanovení zákona 6. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, v plafn&n 
zněni, resp. ekvivalentů či obdoby vynalezu dle příslušných zahraničních trávních řádů, které 
požívají na území Čc&kč republik/ obdobné právní ochrany jako patenty či užitné vzory;

E. Název a Mentiflkars 
(zejn . řf-'o, datum 

ndPtnf, resp. 
registrace ío
pr Juiaél )

rejstříku) patentu ěi 
uďtněko vrata

Pop..] zařízení d  
technologického 
'prtijĚgů, který Je 

předmětem ochrany

Právní titul 
nchazeěek

inIlMiMnl l  právy 
k patentu £1' 

i šHnémi. vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
]»řfshiXuý~j 

ustanov* nícIi 
Smlouvy o dflo

Ten % em úir 
právní odírán) 

pateatn čí 
■žitného vurc 
naán^ofčnké 

republiky

1. [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. [bude doplněno] [bude doplň "no] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2C0O Sb,, o ocbranč průmyslových vzorů, v platném znění, resp. věcí, 
výrobků či zařízení, které mají tile příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní či

2 6 2



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Dl modernizace-úsek 22, EXIT 162 Velká BíteS -  EXIT 168 Devět křížů

obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky požívají obdobné 
právní ochrany:

Č. Název a Identifikace 
(zejm. číslo, datum 

Udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání j právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

□stanoveních 
Smlouvy o dílo

Termín explrace 
právní ochrany 
průmyslového 
vzoru na území 
České republiky

1 [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

2. [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vror.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o dílo poskytuje zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shoni v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu 
stanoveném v čl. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

Ve Valašském Meziříčí dne 22.2.2016

ALPÍNE Bau CZ a.s..

2 6  3



Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4. 4.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost: OHL ŽS, a.s.,
íe  sídlem: Brno, Veveří, Burešova 938/17,602 00
1Č:463 42 796,
zrpsani v Obchodním rejstříku vedeném Krajským sondem v Bruč, oddíl B, vložka 695,

jakožto uchazeč v zadávacím tížení na veřejnou zakázku na stavební práce „Dl modernizace -  
úsek 22, EXIT 162 Velká BíteŠ- EXIT í 6G Devět křížů”, ev. ě. dle Věstníku veřejných zakázek 
514548 (dále jen ..uchazeč”), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, v platném znění, nebo užitným vzorem 
dle příslušných ustanovení zákona č. 478/199? Sb., o užitných vzorech, v platném znění, resp. 
ekvivalenci či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních právních řádů, které požívají na 
území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty či užitné vzory:

L

y

Názet t  identifikace 
(zejm. číslo, datum 

udělení, ro p . 
registk jcf do 
příslušného 

rejstříku) patentu či 
. užitného vzoru " ■

Popis zařízeni či 
technologického 
procesu, který je 

přiritDČtcm ochrany ,
• *•. my '' 

' ' y  • -» ' ' vv
‘ " H  ' *' •r- f 

% 1’ ■

Právní tiitul 
uchazeček 

i ildl dání t  právy 
k patentu čf 

ažitnému vzory v 
rozsahu.', v ;  

stanoveném v 
' : příslušných ", 

.stanoveních 
ímlouv / o důo

Termín expirace 
právní ochrany 

prdentn či 
užitného * zořu 
m  území České 

i republiky
■ f

( i / r 
'? •; - * *  

i '  -• ■ ~/.i, •••.
i

i. Netýká se, uchazeč 
nevyužívá vynálezů 
dle bodu 1.

Netýká se, uchazeč 
nevyužívá vynálezů 
dle bodu 1.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
vynálezů dle 
bodu 1.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
vynálezů dle 
bodu 1.

2. Netýká se, uchazeč 
nevyužívá vynálezů 
dle bodu 1.

Netýká se, uchazeč 
nevyužívá vynálezů 
dle bodu 1.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
vynálezů dle 
bodu 1.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
vynálezů dle 
bodu 1.

2 6 4



2. využívají těchto věci, výrobku či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, v platném znění, resp. věci, 
výrobků Či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní či 
obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky požívají obdobné 
právní ochiony:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká BíteS -  EXIT 168 Devět křížů
Stavební práce v otevřeném řízeni

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

‘ . ' ’ . i «

Popis věci, výrobku £i 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

unkládim s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 

! stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlonvy o dlíc

Termín eipir tce 
právní ochrany 
promyslového 

vzoru na území 
České republiky

1 Netýká se, uchazeč 
nevyužívá výrobků 
a zařízení dle bodu
2, ani práv dle bodu
3.

Netýká se, uchazeč 
nevyužívá výrobků a 
zařízení dle bodu 2, 
ani práv dle bodu 3.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
výrobků a 
zařízení dle bodu 
2, ani práv dle 
bodu 3.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
výrobků a 
zařízeni dle 
bodu 2, ani práv 
dle bodu 3.

2. Netýká se, uchazeč 
nevyužívá výrobků 
a zařízeni dle bodu
2, ani práv dle bodu
3.

Netýká se, uchazeč 
nevyužívá výrobků a 
zařízení dle bodu 2, 
ani práv dle bodu 3.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
výrobků a 
zařízení dle bodu 
2, ani práv dle 
bodu 3.

Netýká se, 
uchazeč 
nevyužívá 
výrobků a 
zařízení dle 
bodu 2, ani práv 
dle bodu 3.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o dílo poskytuje zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu 
stanoveném v čl. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Brně dne 22.2.2016

o y t  ž s ,

2 6 5



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká BíteS -  EXIT 168 Devět křížů

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10,110 00 Praha
IČ: 45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Dl modernizace 
-  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů“, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 514548 (dále jen „uchazeč*1!, tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, v platném znění, nebo užitným 
vzorem dle příslušných ustanovení zákona č, 478/1992 Sb., o užitných vzorech, v platném
znění, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních právních řádů, které 
požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty či užitné vzory:

í. Název a Idt-úljfíl-ace 
(zsju. (liln, datum 

uužlcni, rap.
registrace do 

příslnSuého njilřUo) 
pateatu 11 užitného 

vzoru

Popis zařízení či 
trcbinloglcLého proceiu, 

který je předmětem 
ochrany

Právní titul 
urhfcvíček 

nakládaní ■ právy k 
pacentu íi užitnému 

vzory v rozsahu 
stanoveném v 
přfclnÍDýeh 

ustanoveních 
Smlouvy o dílo

Termín eiplri ce 
právat ochr my 

patentu éi 
užitného v*oru l i  

území České
repuDllkv

1. N^pfníil utfunl, >zjmíD' 
pro napínání notných lan, 

táhel a tyči 
26.2.07, 6.17498

Každá z plochých kleftin jc 
opatřena dvojici opěrných lažá 
kleštin, které jsou protilehle 

um latiny spolu s aretainl kotvou 
b maticemi

zaměstnanec 27.2.2017

2. Stavební dŮ nástupišti 
kolkové trnrt

18.9.09, ť. 20247

Nosná deska spolu s opěrnou 
deskou tvort jeden kus

zaměstnanec 18 9.7016

3. 1.' anparartm pnrtOiluk. tubus 
3.2.12, č.23494,303972

Je opatřen vyplit, panely 
z bezpcěa. nevntveného skla, 

jsou upevněny k tnbusu pomoci 
pfitl. list * tňsn púiy

zaměstnanci 322019

4. Hr-njedn pivek únikového 
východu

6.4.12, & 304102

Je tvofen výplň, panelem z be--cp. 
nevrstv. skla a opatřený 
upevňovacím rámem

zamfetnanci 6.47016

5. Podpuná korní ukee pro 
údržbu a opravy kolej, 

vozidel
24.5.12, C. 24067

Nosník je spojen se.íojkou 
spojovacím iďdi£ prvkem, ktaý 

tvoři svorník s maticemi a 
podložkami

zamktnsiici 24.5.2016

6. Silniční portál 
24.8.12, í. 24756,304403

a jednou nebo vlec ocel. stojkami, 
vnitřní průřez stojky je od místa 

ukotveni vypínán betonem

zaměstnanci 24.8.2016

2 6 6



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět křížů

7. Stojka silničního portálu 
12.11.14,27911

Je umístčna ve výkopu na podkl. 
betonu, opatřena stah. prvkem ve 

tvaru ocel. konzoly

zaméstnanci 12.11.2018

8. Základový prvek silničního 
portálu

20.11.14,27850

Zhotovený ve výrobní s beton, 
výztuži, je osazen ve výkopu, 

výkop je vyplnčn betonem

zaměstnanci 20.11.2018

9. Filigranový nosník pro mostní 
konstrukce 

10.12.14,27922

Celá prostorová filigiánová 
výztuž ve tvaru ocel. žebříčků je 
zdvojena osazením ocel. žebříků 

na sebe

zaméstnanci 10.12.2018

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona 6. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, v platném zněni, resp. věcí, 
výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní či 
obdobný status jako průmyslové vzoiy a které na území České republiky požívají obdobné 
trávní ochrany;________________________________________________ _________ _

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

odčlení, resp. 
registrace do 

příslušného rejstříku) 
promyslového vzoru

Popis vlci, výrobku čí 
zařízení, které Je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy k 
průmyslovému 

vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy o dílo

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 

vzoru na území 
České republiky

1. Grafický znak 
5.6.08, 6. 34209

Slouží k identifi aci vyráběných 
kovových,nekovových a 

betonových výrobků

zamůstnmec 5-3-20IÍ

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným výčtům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území české republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o dílo poskytuje zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shota v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu 
stanoveném v ěl. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Brně dne 23.2.2016

EUROVIA CS, a.s.

2 0 7



Dl modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Biteš - EXIT 168 Devět křížů

Souhrnný dodatek smlouvy k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne 8.4.2016 Číslo smlouvy objednatele:02 PT-003569

SOUHRNNÝ DODATEK SMLOUVY

k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne 8.4.2016
číslo smlouvy objednatele: 02PT-003569

Smluvní strany:

^-Ředitelství^siInic-^dálhic:ě R “""” -—™ 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
1Č:65993390 
DIČ: CZ65993390 
Zastoupené

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a „Společnost pro modernizaci D l, úsek 22“
(společnost byla založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku a nemá právní osobnost)

Vedoucí společník:.............. ......................................................................................... .....................  .  -

PO RR a.s.,
se sídlem Praha 10, Dubečská 3238/36, PSČ 100 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1006. 
zastoupená

(dle obchodního rejstříku)
IČO: 430 05 560 
DIČ: CZ43005560

„ S polečnost PO RR a.s ., tč : 4 3 0  0 5  5 6 0 , se  s íd le m  D u b ečsk á  3 2 3 8 /3 6 ,  S trašn ice, 1 0 0  0 0  P ra h a  1 0 , za p s a n á  v o b c hodn ím  re js tříku  v e d en ém  

M ě s ts k ý m  s o u d e m  v  P ra ze  p o d  sp. zn. B 1 0 0 6 , j e  p rá v n ím  n á s tu p c e m  spo lečn osti A L P ÍN E  B a u  C Z a . s., IČ : 0 2 6  0 4  79 5 , se s íd lem  Jiráskova  

6 1 3 /1 3 ,  K rásno n a d  Bečvou, 7 5 7  0 1  Valašské M e z iř íč í, kd y ž  n a  z á k la d ě  v n itro s tá tn í fú z e  s lo u čen ím  došlo  s ú č in n o s ti ke  d n i 1. července 2 0 1 9  

k  p ře c h o d u  jm ě n í  z a n ik a jíc í spo lečn osti A LP ÍN E  Bau CZ a . s. n a  n á s tu p n ic k o u  spo lečnost PO RR o. s. U v e d e n á  n ás tup n ick á  spo lečnost to k  v 

p ln é m  ro z s a h u  v s to u p ila  d o  p rá v n íh o  p o s ta v e n í z a n ik a jíc í sp o lečn osti. “

Společník:
OHL ŽS, a.s.,
se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,
zastoupená
IČ: 463 42 796
DIČ: CZ 463 42 796

1



Dl modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bitek -  EXIT 168 Devět křížů

Souhrnný dodatek smlouvy k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne 8.4,2016 číslo smlouvy objednatele:02PT-003569

Společník:
EUROVIA CS, a.s.,
se sídlem v Praze 4, U Michelského lesa 1581/2, PSČ 140 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1561, 
zastoupená
ÍČ: 452 74 924 "
DIČ: CZ 452 74 924

(dále jen „Zhotovitel1*) na straně druhé 

(společně též jako „Smluvní strany“) 

na realizaci stavby s názvem 

ISPROFOND 561 155 0003“ (dále jen „Stavba**). 

V z h l e d e m  k  t o m u , ž e

(A) Na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení stavby D l 
modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů uzavřel dne
8.4.2016. Objednatel...podpisem...Souhrnu smluvních.-dohod' smlouvu-..o- —dfio—se”
Zhotovitelem (dále jen „Smlouva**); ISPROFOND: 561 155 0003“;

(B) Při realizaci Stavby došlo ke Změnám během výstavby (dále též ,,ZBV“), které byly 
administrovány podle Směrnic generálního jeditele ŘSD ČR č. 18/2016 a 18/2017 
„Změny závazků** (dále jen „Směrnice GŘ č. 18“) ve formě Evidenčního listu a 
Změnového listu změny stavby;

(C) Evidenční list a Změnový list změny stavby jsou za období od zahájení stavby tímto 
sumarizovány formou podpisu tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy;

(D) V uplynulém období od 8.4.2016 do 28.6.2019 byly oprávněnou osobou Objednatele 
odsouhlaseny a podepsány všechny ZBV předložené Zhotovitelem, tedy ZBV č. 1 až 
ZBV č.36, které jsou uvedené v příloze č. 1 tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy, která 
je jeho nedílnou součástí. Žádné další ZBV Zhotovitel už nebude uplatňovat.

Uzavírají Smluvní strany dále uvedeného dne, měsíce a roku tento souhrnný dodatek 
Smlouvy (dále jako „Souhrnný dodatek Smlouvy**):

1. Předmět Dodatku

l . l .  Předmětem tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy je:

a) Sumarizace všech změn Ceny díla za sledované období uvedené v bodě (D) 
tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy -  tj. od 8.4.2016 do 28.6.2019 a součtu 
všech Slev z ceny díla dle čl. 1.6) tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy, se

2



Dl modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů

SOUHRNNÝ dodatek. SMLOUVY k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne S.4.2016 číslo smlouvy objednatele:02PT-003569

zjištěním hodnoty Změn kladných a zjištěním hodnoty Změn záporných 
v jednotlivých skupinách (Příloha č. 1 tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy),

b) postavení najisto smluvní Ceny díla ke dni uzavření tohoto Souhrnného dodatku 
Smlouvy (Tab. 1 v tomto Souhrnném dodatku Smlouvy),

c) prodloužení Záruční doby a Slevy z ceny díla u vybraných SO, a to v rozsahu, 
v jakém je to uvedeno v Předávacích protokolech,

d) potvrzení Lhůty pro dokončení Stavby a Doby pro uvedeni stavby do provozů,.......

1.2. Oceněný Soupis prací s výkazem výměr Stavby je doplněn o další Zhotovitelem 
~“oceněné7' položky' zahrnutým do schválených ŽBV, 

__které jsou předmětem tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy.___ ______________ _

1.3. Z oceněného Soupisu prací s výkazem výměr Stavby se vypouštějí položky 
odpovídající pracím, které nebyly Zhotovitelem při realizaci Stavby provedeny 
(„Změny záporné“). Rozpisy položek vypuštěných položek Změn záporných jsou 
uvedeny ve schválených ZBV.

1.4. Cena díla se uzavřením tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy mění takto:
Tab. 1_____________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Z m ěna cen y  Stavby Cena díla
Přijatá cena stavby 685 096 501,97
Změna ceny Stavby po uzavření předchozích 
Dodatků k Souhrnu smluvních dohod: 

z toho: Změny kladné 
Změny záporné:
Slevy z  ceny díla dle Protokolů (součet

dle čí. 1.6.)

24 875 707,54  
-16 357 933.78  

-167 218,00 693 447 057,73

1.5. Prodloužení záruky: Smluvní strany se dohodly na prodloužení záruční doby na níže 
uvedených stavebních objektech:

- objekt SO 22-101.1 Dálnice Dl v km 162,750-168,170 na vozovkové souvrství PJP 
v km 162,960-163,235 a styčnou spáru CBK/AHV na přejezdu SDP v km 166,720
166,840 byla prodloužena záruční doba o 12 měsíců, která začala dne 20. 11. 2017 a 
končí dne 20. 11.2028.

- objekt SO 22-101.1 Dálnice Dl v km 162,750-168,170 na vozovkové souvrství PJP 
v km 168,000-168,100 byla prodloužena záruční doba o 24 měsíců, která začala dne 
20. 11. 2017 a končí dne 20. 11. 2029.
- objekt SO 22-172.2.1 Provizorní stavební úpravy - SILNICE na úseky drenáží byla 
prodloužena záruční doba o 12 měsíců na Levý jízdní pás + SDP, která začala dne 16. 
11. 2017 a končí dne 16. 11.2028.

3



D l modernizace - úsek22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů

SOUHRNNÝ dodatek  SMLOUVY k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne 8,4.2016 číslo smlouvy objednatele:02PT-003569

- objekt SO 22-201.1 Most ev. č. Dl - 202 - PRAVÝ MOST byla prodloužena záruční doba o 
24 měsíců na přechodové oblasti na základě nedoložených zkoušek zhutnění pod přechodovou 
deskou a překročení tolerancí v KZP u podpovrchového MZ na OP2, která začala dne 20. 11. 
2017 a končí dne 20. 11.2029.

- objekt SO 22-201.2 Most ev. č. D l - 202 - LEVÝ MOST byla prodloužena záruční doba o 24 
._LLjněsíeŮLna;přechodové;QbIasti^abiono.vou-konstrukGLa;ppdpovrchoyý^M^a:OP2~háržákládě

nedoložených kontrolních zkoušek, která začala dne 20. 11. 2017 a končí dne 20. 11. 2029.

- objekt SO 22-301 Kanalizace Dl v km 162,750-168,170 na vybrané úseky stanovené 
v „Protokolu o předání a převzetí dokončené stavby“ Viz. Popis vady č. 1 byla prodloužena

.....záruční doba o 12 íhěsTcú. ktěrá začala běžet dne 15 11.2017 a končí dne 15, 11. 2028 a dále
Viz. Popis vady č. 2 -  Stoka LQ2 - úsek ŠL2-LTYL12 byla prodloužena. zárLiční dobao.24-
n^ěsícúj Ktcrá záčalá běžěť cíne í5 . ÍI . 2017 a končí dne 15. 11. 2029.

1.6. Slevy z ceny díla: Smluvní strany se dohodly, že z důvodu vad uvedených v „Protokolu o 
předání a převzetí staveb nebo ucelených částí stavby Dl modernizace - úsek 22. EXIT 162 
Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížiC Zhotovitel poskvtuie Objednateli Slevu z cenv díla-na 
níže uvedených stavebních objektech:

- objekt SO 22-101.1 Dálnice Dl v  km 162,750-168,170 -  po potvrzení chyby v počtu 
kluzných trnů v úseku km 168,000-168,100 přijal Zhotovitel po dohodě s Objednatelem dle 
dopisu č. D1-22/ČEPE376/21.3.2017 Slevu z ceny díla ve výši 50.000,-Kč, která již byla 
zohledněna a odečtena v ZBV č. 33.

- objekt SO 22-101.1 Dálnice Dl vkm 162,750-168,170 na základě nevyhovujícího spojení 
vrstev na vývrtu mezi ACL 22S a VMT 22 v km 163,300 PJP-předpolí mostu SO 201.1 byla 
poskytnuta Sleva z ceny díla ve výši 7 795,- Kč.

- objekt SO 22-101.1 Dálnice Dl v km 162,750-168,170 na základě nevyhovujícího spojení 
vrstev na vývrtu mezi AGL 22S a VMT 22 v km 162,975 - trvalý přejezd SDP byla poskytnuta 
Sleva z ceny díla ve výši 1 344,- Kč.

- objekt SO 22-101.1 Dálnice Dl v km 162,750-168,170 na základě nevyhovujícího spojení 
vrstev na vývrtu mezi ACL 22S a VMT 22 v km 167,550 -  trvalý přejezd SDP byla poskytnuta 
Sleva z ceny díla ve výši 2 264,- Kč.

- objekt SO 22-172.3.1 Oprava krytu odpočívek Devět Křížň-Stavební úpravy - nebyla 
provedena kontrolní zkouška ČBS základu totemu, tím Zhotovitel získal úsporu v ceně KZ. 
Byla poskytnuta Sleva z ceny díla ve výši 1 500,- Kč.

- objekt SO 22-172.3.1 Oprava krytu odpočívek Devět Křížů-Stavební úpravy -  na základě 
nevyhovující tloušťky vrstvy na vývrtu na vrstvě ACL 22S v km 0,200 hlavní trasa byla 
poskytnuta Sleva z ceny díla ve výši 4 315,- Kč.

- objekt SO 22-201.1 Most ev.č. Dl - 202 - PRAVÝ MOST
- Sleva z ceny díla ve výši 15 000,- Kč: rozměry OP -  základů, dříků a křídel 

přesahují povolené tolerance PD
- Sleva z ceny díla ve výši 25 000,- Kč: konstrukce mostovky a říms vykazuje

4



Dl modernizace - lišek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů

Souhrnný DODATEK SMLOUVY k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne 8.4.2016 Číslo smlouvy objcdnateíe:02PT-0035ó9

směrové odchylky nad povolené tolerance PD
- Sleva z ceny díla ve výši 25 000,- Kč: geometrické neshody mostovky -  
neodstranitelné pohledové vady, snížený nášlap římsy spolu s výškovou úpravou 
zádržného systému

- Sleva z ceny díla ve výši 5 000,- Kč: neprůchodná jedna z rezervních chrániček 
v římse OP2 v místě PPMZ

- Sleva z ceny díla ve výši 5 000,- Kč: za neprovedené 2 KZ zhutnění
...... ............. v ^ p ř e ^ h o d o v ý c h ó b la s tě c h p o d p ř é c l io d o v  .............:........... . ... ............ ..... ...... ...

- Sleva z ceny díla ve výši 5 000,- Kč: za neprovedené KZ na CHRL u křídel 
a zkoušek obsahu vzduchu u základů

- objekt SO 22-201:2 Most ev.c. Dl - 202 - LEVÝ MOST.........................................

. - „ - Sleva z ceny díla ve výši 15.000*r Kč: rozměry OP -  základů, dříků, a křídel ; . 
přesahují povolené tolerance PD

- Sleva z ceny díla ve výši 25 000,- KČ: konstrukce mostovky a říms vykazuje 
směrové odchylky nad povolené tolerance PD

- Sleva z ceny díla ve výši 25 000,- Kč: geometrické neshody mostovky — 
neodstranitelné pohledové vady, snížený nášlap římsy spolu s výškovou úpravou 
zádržného systému

- Sleva z ceny díla ve výši 5 000,- Kč: za neprovedené 2 KZ zhutněni 
v přechodových oblastech pod přechodovou deskou

Smluvní strany se dohodly, že vady, na kterých byla uplatněna Sleva z ceny díla, 
nebude Zhotovitel odstraňovat.

1.7. Smluvní strany po prostudování stavu předávaného Díla shodně deklarují výskyt „Vad“ 
zjištěných při přejímce Díla na Stavbě, jež jsou vyjmenovány v Protokolech o převzetí 
prací a jejich vypořádání bude realizováno dle Dohody o vypořádání vad díla ze dne 
10.9.2018, jež je  Přílohou č. 2 tohoto Souhrnného dodatku Smlouvy.

1.8. Doba pro uvedení stavby do provozu; Smluvní strany potvrzují, že v návaznosti na 
splnění podmínek dle čl. 20.1 VOP/ZOP Doba pro uvedení stavby do provozu dle či. 
1.1.6.11 (12 měsíců bez zimní technologické přestávky) Přílohy k nabídce, jež je 
součástí Smlouvy, byla splněna ke dni 20.7.2017

1.9. Lhůta pro dokončení Stavby; Smluvní strany potvrzují, že v návaznosti na splnění 
podmínek dle čl. 20.1 VOP/ZOP Lhůta pro dokončení Stavby dle čl. 1.1.3.3 (16 měsíců

bez zimní technologické přestávky) Přílohy k nabídce, ježje  součástí Smlouvy, byla 
splněna ke dni: 20.11.2017.

2. Prohlášení a závazky smluvních stran

2.1. Zhotovitel prohlašuje, že ve všech ZBV, které jsou předmětem tohoto Souhrnného 
dodatku Smlouvy, zohlednil a ocenil v Soupisu prací s výkazem výměr veškeré práce, 
dodávky a služby, jejichž provedení je nezbytné pro řádné provedení Stavby dle

5



D l modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Biteš -  EXIT 168 Devět křizů

Souhrnný dodatek smlouvy k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne 8.4.2016 Číslo smlouvy objednatele:02PT-003569

Smlouvy ve znění změn provedených tímto Souhrnným dodatkem Smlouvy a 
předchozími Dodatky k Smlouvě, a že v rámci ocenění každé položky do ocenění 
zahrnul i cenu veškerých prací, dodávek a služeb, které jsou nezbytné pro provedení 
práce odpovídající příslušné položce. Zhotovitel nemá právo požadovat žádné 
dodatečné zvýšení ceny položek, zahrnutých ve schválených ZBV.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že mu v důsledku Změn záporných nevznikly a nevzniknou 
žádné náklady, a že v důsledku změn učiněných na základě ZBV, zahrnutých do tohoto

- .... Souhrnného- důdatku-Smlouvy.; nebude-účtovat--ani požadovat zaplácení: žádných
dalších cen či nákladů nad rámec cen uvedených v Soupisech prací v rámci ZBV 
zařazených do Přílohy Č. 10.

2.3. Objednatel prohjašuje, žejnebude účtovat ani požadovat po Zhotoviteli zaplacení 
žádných dalších slev či nákladů. Tímto není dotčená odpovědnost Zhotovitele za vady 
Díla.

3 . ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3.2. Tento Souhrnný dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem, jenž nese v určitých případech 
zákonnou povinnost zveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v 
registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Zhotovitel souhlasí se 
zveřejněním tohoto Souhrnného dodatku smlouvy v případě, kdy Objednatel ponese v 
souladu s uvedeným zákonem povinnost zveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z 
uvedeného zákona vyplývající. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.4. Tento Souhrnný dodatek Smlouvy je  vyhotoven ve 4 (slovy čtyřech) stejnopisech, z 
nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.

Přílohy: Přehled ZBV
Dohoda o vypořádání vad díla ze dne 10.9.2018 
Pověření k podpisu pro 
Plná moc

6



Dl modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů

Souhrnný dodatek smlouvy k Souhrnu smluvních dohod uzavřenému dne 8 4 2016 číslo smlouvy objednatele:02PT-003569

V Praze dne^ 3 '0 7 -  2021 V Brně dne ?  i 10. 2021,

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnosti pro modernizaci Dl -  úsek 22

PORR a.s.

OHL ŽS, a.s.

EUROVIA CS, a.s.



3H 685 096 501,97 *DP*-> 6*30*34 Sum a Z rnin kladných  a  Z rnin záp o rn ých  S kup in y  3 a  Skup in y  4 11 143 552,66

- b az  DPH 693 614 275,73 373 i : i  i j 7-(6m*1QC S ladován i limitu 30 % • so u če t S kup in y  3 a Sku p in y  4 1.63%

101,24% 8* 1*0.3 Zákonný lim it 30 % pro S ku p in u  3 a Skup in u  4 205 528 950,59 Kč

.1) 0,00%

®«(31/1)*10C

10«(3S/1)*10C

11- 1*0.5

d i n u i i i n  i i im iu  j u  n
Skupina 3

S lad o v án i lim itu 50 % 
^kugin^^

Zákonný lim it 50 % pro 
Skupinu 3  a Skup inu  4

4,93%  ABS 

0,00%  ABS

342 540 250,99 K£

12*(39/1)*100

13*39

14*142688000-39

S lad o ván i limitu 142 6

Zbývá

0,00%

ABS

Skupiny změn
■o Zrniny záporná dl* |  1C, odít. (3), plam. 2.39% - 1  - - 2 - - 3 - - 4 -

Vy huz pni změna (Doměř ky) Zimtěna položek (Zapoůt*viní] Nepředvidenoet Nei bytnost Změny

dmll Zrniny
Zrniny záporná 

(ud iv il M 
DiimlnÉíin minu*)

Zrniny klidni Hodnota ZfiV
Zrniny zápomi

(ud iv il m  i  na mániím
minua)

Zrniny klidni
Sumi Zrnin 

iJ porn ý cti ■ Zrnin 
kladných

Zrniny záporná 
|ud iv il M 
miminkem 

mlnui)

Zrniny klidni
Suma Zrnin 
záporných ■ 

Změn klidných

Změny záporné 
(ud iv it M 

znaménkem minul)
Zrniny klidni

Suma Zmiň 
záporných i 

Zrnin kbdrrých

Suma abi 
hodnot Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Zrniny záporní 
(u d iv il u  

znaménkem minua)
Zrniny kladná

Suna Zrnin 
záporných a 

Zmiň ktadných

Suma aba.hcdnct 
Změn záporných ■ 

Zrnin ktadných

Zrniny zápomi
(u d iv il M
znaménkem

minua)

Zmi

i» « n *7 5 *7 i*n o 8 -20*2342W2ff+33437í®I_ -----2W9+20 22 23 24*22*23 25 26 27-28*21 28 M 32 t t 34*32*33 38

• 16 357 933,78 24 878 707,54 8 517 773.76 ■ 813 212,21 785 348,09 • 17916,12 o.oo 0,0 c a  oo ■11 296 477,68 22 445 030.34 11 148 052,66 33 74 1 501,02 0,00 0.00 0.00 0,00 -4  248 193.69 1 62
• 3 392 904.45 4 076 952.26 684 047.81 0.00 000 - 3 302 904,46 4 076 9C2.2A 364 047,61 7 469 I5Í.71

re vy -  Pravé od doC I vk a -  A Ď é ---- *-179600,42----- ------- 1 051 063.40------- 871 4M.OT 0.00 000 • 179 600.42 1 051 063.40 171 462,96 1 230 663.12 0.00
raw * Změny Pravě odpočlvka • 325 155,02 1 537 544.75 1 212 389.73 0,00 0.00 - 325 155.02 1 537 544,75 1 212 319.73 1 662 699.77 0,00 0,00
Pravě odpočlvka 0.00 — n rs š T s o — 117 8 34.50 0,00 0.00 0.00 117 834,50 117 834,50 117 134,50 0,00
hj NN - Změny Pravě odoočivka 0.00 173 754.36 173 754,36 D.00 0,00 0.00 173 754,36 173 754.36 173 7 54.36 O.oo

S - 14 057.94 637 756,84 623 698.90 0.00 0 00 - 14 057.94 637 756.84 623 696,90 651 614,78 0,00 0.00
0.00 678 591.37 678 591.37 0.00 ooo 0.00 676 591.37 67 6 691,37 676 591,37 0,00 0,00

eprtce na sloce 4, 5 a 6 - 134 106,25 889 017.55 754 911.30 0.00 0,00 - 134 106,25 889 017.65 754911,30 1 023 123,60 0,00 0.00
- 1 967 733,60 619 256.66 -1 348 474.94 0.00 0,00 - 1 96 7 733,60 619 2 58,66 -1 346 474,94 2 586 99226 0,00 0,00
-2 331 923,40 870 032.85 .1  461 BB0.5S 0,00 0.00 -2 331 923,40 070 032,85 -1 461 690,GS 3 201 956,25 O.oo 0,00
- 133 704.62 " 96 320.61 - 37 384,01 0,00 - 133 7 04.62 96 320.61 -37 364,01 230 025.23 0,00 0.00
- 715 557.89 0,00 ■ 715 557.89 0.00 0.00 ■ 715 557.00 0.00 -7 1 5 557.69 715 657.69 0,00
■ 50 043,82 37 479.62 - 20 564,20 - 58 043,82 37 479,62 - 20 56420 0,00 0.00 0,00 0,00

ť»nl - RĎS - 85 326.98 34 924.00 ■ 50 402,08 - 23 B61.18 17 489,50 ■ 6491,68 0,00 - 61 345.00 17 434 50 -43 911,30 76 780.30 0.00 0.00
- 45 459.72 70 260.62 24 801,20 0.00 9 038,04 9038,04 0.00 - 45 4 59 72 61 222.88 15 763.16 106 682,60 0.00 0.00

0.00 1 673,92 1 873 92 0.00 1 07352 1 873.92 0,00 D.00 0,00 0.00
ravy - Levá odpodlvka - RDS - 117 979.80 751 193.24 633 213.36 ■ 117 979,68 98 230.65 - 19 749.23 0,00 0.00 652 962.59 652 962.69 652 9£259 0.00
Sny Levá odpočlvka 0.00 74 3 908,82 743 908.82 0,00 0,00 0.00 743 906,82 743 908,82 743 908,12 0,00 0,00
kanalizace DN 400 se 0.00 176 115.33 176 115,33 0.00 0,00 0,00 176 115,33 176 115,33 176115,33 0,00 0,00

obu stavby - Kolize napájecího kabelu prc • 30 953.75 36 9 917.96 338 964,21 0.00 0.00 - 30 953,75 369 917,96 338 964.21 400 671,71 0,00 0,00

ravy - Změny Levá odpoČIvk a-Sanace - 281 400,11 1 020 394,58 738 994,47 0,00 0,00 - 281 400.11 1 020 394 .58 738 994.47 1 301 794.69 0.00 0,00

ničeni ■ DSPS 0,00 32 032,00 32 032.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 32
• 2 877 385.43 0,00 -2  877 385.43 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -2 177 385,43

- 1 966,20 0,00 • 1 988.29 0,00 0,00 - 1 966.29 -1 966.29 1 966.29 0,00 0.00
- 1 935.60 390 628.11 388 692,51 0,00 0.00 - 1 035.60 390 628.11 36 6 692.51 392 563 71 0,00 0,00

■ 41 956,27 0,00 - 41 956,27 • 5219.71 - 5219.71 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -36 7 36.66
- 76 093.64 188 384.80 112 290.96 - 76 093,84 188 384.80 112 290.96 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
- 6 257.94 0,00 • 6 257.94 - 6 257.94 ■ 6 257,94 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo

- 22 4 94.80 11 364,93 - 11 129.87 - 22 494.80 0.00 . 22 494.80 0.00 D.00 11 364.93 11 364,93 11 364.93 0,00 0.00
SPS - 84 312,76 0,00 ■ 84 312.76 • 3 8B3.93 - 3 083.03 0,00 - 80 428 83 -60 428,63 80 428,63 ooo
úd raw  ■ DSPS - 305 336.26 948 635.13 643 298,87 - 233 412.94 157 813,50 • 75 599,44 0,00 - 10814,14 679 181.64 661 367.50 66S 995,78 000 0.00 -61 109.10 11
IPS - 952 969.36 3 452 600,71 2 469 631,35 - 73 449.07 206 690,40 133241.41 000 0,00 2 184 079.26 2 164 079.26 2 1 84 07926 0,00 0,00 -879 520,29 1 06

-2  1 54 397.54 4 207 520,61 2 053 123,07 - 192 445,10 70 345.58 - 114 099.52 0 00 ■ 1 568 510.01 3 699 346,88 2 130 836,17 5 267 856.89 o.oo 0,00 -393 44243 42
3t fe b i  CBK 0.00 1 690 345.71 1 690 345,71 0.00 0.00 1 690 345,71 1 690 345,71 1 690 345,71 0,00 0.00

- 10 363.34 0,00 - 10 363.34 0,00 0.00 • 10363.34 -10 363.34 10 363,34 0,00 0,00
- 6 556.50 0,00 ■ 8 5SC.S0 0.00 0.00 • 8 556.50 -6 656,60 1 956,50 0,00 0.00

0,00 0.00

tx zA B S Sladován i li



Dohoda o vypořádání vad díla

uzavřená mezi

Objednateem:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Praha 4 -  Nusle, Na Pankráci 546/56, PSČ 140 00
IČ: 659 93 390
zastoupené:
(dále jen „Objednatel41)

a

Zhotovitelem:
Společnost pro modernizaci D l, úsek 22 
vedoucí společník ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13, PSČ: 757 01 
IČO: 026 04 795
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 10609 
zastoupen:

společník CHL ŽS, a.s.
se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ: 602 00 
IČO: 463 42 796
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 695 
zastoupen:

společník EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Praha 1, PSČ 110 00
IČ: 45274924
zíipsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel44)
(dále společně jako „Smluvní strany44)

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

A. Smluvní strany dne 8. dubna 2016 uzavřely Souhrn smluvních dohod (smlouvu o dílo) 
(dále j en „Smlouva o dílo“) na zhotovení stavby „D1 modernizace -  úsek 22, EXIT 162 
Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů44 (dále jen “Stavba44);

Stránka 1 z 7



B. Při předáváni díla bylo zjištěno, že v nosné konstrukci mostů SO 22-201.1 a SO 22
201.2 (dále jen „Mosty") se vyskytují deformace a trhliny, které jsou vadou velmi 
specifickou, jenž se nevyskytuje na jiných částech díla v rámci modernizace dálnice Dl, 
u níž je velmi obtížné určit příčinu vzniku. Tyto vady jsou podrobně popsány v Zápise 
ze zahájení Přejímky SO 22-201.1, SO 22-201.2, SO 22-101.1 ze dne 20. listopadu 
2017, jehož nedílnou součástí je koncept Potvrzení o převzetí D l modernizace -  úsek 
22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů SO 22-201J  evidenční číslo Dl- 
22/201.1/2017 ze dne 20. listopadu 2017 a koncept Potvrzení o převzetí D l modernizace 
-  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů SO 22-201.2 evidenční číslo 
Dl-22/201.1/2017 ze dne 20. listopadu 2017 (dále též jako „Vady"). Smluvní strany 
konstatují, že tyto vady nebrání bezpečnému provozu na dotčeném úseku dálnice Dl a 
podstatně neovlivňují užívání této části Stavby k zamýšlenému účelu;

C. Smluvní strany se dohodly na uzavření dohody o vypořádání těchto vad díla, jejímž 
účelem je stanovení dalšího postupu Smluvních stran v souvislosti s převzetím zbývající 
části stavby Objednatelem. Tato dohoda bude nedílnou součástí Potvrzení o převzetí D l 
modernizace -  úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů SO 22-201.1 
evidenční číslo D l-22/201.1/2017 a Protokolu o převzetí D l modernizace -  úsek 22, 
EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů SO 22-201.2 evidenční Číslo D l- 
22/201.1/2017 ze dne 30. listopadu 2017 a stanoví další postup při vypořádání a 
sledování vad díla popsaných pod písmenem B. této Preambule;

Z důvodů uvedených výše Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
Dohodu o vypořádání vad díla (dále jen „Dohoda").

I.
Další postup v rámci přejímacího řízení Stavby

Smluvní strany potvrzují, že Objednatel převzal práce týkající se Mostů ke dni 30. listopadu 
2017, a to s Vadami specifikovanými v písmeně B. Preambule této Dohody, které podstatně 
neovlivňují užívání této části Stavby k zamýšlenému účelu, a tedy je  celá Stavba převzata 
Objednatelem dle čl. 10.1 Všeobecných obchodních podmínek ve znění Zvláštních obchodních 
podmínek (dále jen „Obchodní podmínky"), o čemž bude podepsáno oprávněnými osobami 
Potvrzení o převzetí D l modernizace — úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů 
SO 22-201.1 evidenční číslo Dl-22/201.1/2017 a Potvrzení o převzetí D l modernizace -  úsek 
22, EXIT 162 Velká Bíteš -  EXIT 168 Devět Křížů SO 22-201.2 evidenční číslo D l- 
22/201. 1/2017. Správce stavby v souladu s tím vydá Zhotoviteli ve smyslu čl. 10.2 Obchodních 
podmínek Protokol o převzetí prací týkající se Mostů, a to nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu 
této Dohody.

Stránka 2 z 7



Prodloužení záruční doby
II.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení záruční doby týkající se nosných konstrukcí 
(tzv. vrchní stavby) Mostů, které jsou blíže specifikovány v technickém výkresu označeném 
dle názvosloví příloh schválené realizační dokumentace stavby (RDS) ke Stavbě takto: SO 22
201.1 304 tvar a vytýčení nosné konstrukce část 1, SO 22-201.1 305 tvar a vytýčení nosné 
konstrukce část 2, SO 22 -  201.1 306 Výztuž nosné konstrukce Část 1, SO 22 -  201.1 307 
2^ýztuž^nosné^konstrukce-část-2adál&5O-22-201.r2-204tyar-a-vytýčení-nosné-kGnstrukc©-ěást 
1, SO 22-201.2 205 tvar a vytýčení nosné konstrukce část 2, SO 22-201.2 206 výztuž nosné 
konstrukce část 1, SO 22-201.2 207 výztuž nosné konstrukce část 2, jenž tvoří nedílnou součást 
této Dohodyjako Pnloha č.1 . o dva roky, tzn. že záruční doba týkající se vrchní stavby Mostů 
hově Činí 144 měsíců (dále jako „Záruční doba nosných konstrukcí Mostů“) . ...................

m.
Poskytnutí Záruky za odstranění vad Mostů

1. Nad rámec svých povinností vyplývajících z ustanovení čl. 4.25 Obchodních podmínek, 
které tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo, zajistí Zhotovitel další záruku za odstranění vad

po celou dobu trvání Záruční doby nosných konstrukcí Mostů a bude zajišťovat peněžité či 
nepeněžité pohledávky Objednatele vůči Zhotoviteli týkající se výhradně jen případných vad 
vyskytnuvších se v průběhu Záruční doby nosných konstrukcí Mostů na vrchní stavbě Mostů 
až do doby skončení platnosti Záruky za odstranění vad Mostů, a dále povinnost Zhotovitele 
uvedenou v článku IV, odst. 2 této Dohody. Zhotovitel bude po celou dobu udržovat tuto 
Záruku za odstranění vad Mostů platnou. Případným čerpáním ze Záruky za odstranění vad 
Mostů související s vadami vrchní stavby Mostů je vyloučeno právo Objednatele na stejně 
odůvodněné čerpání ze Záruky za odstranění vad poskytnuté dle čl. 4.25 Obchodních 
podmínek a naopak.

2. Zhotovitel předá Záruku za odstranění vad Mostů Objednateli do 21 dnů po podpisu této 
Dohody. Zhotovitel zajistí, že Záruka za odstranění vad Mostů nabude účinnosti nejpozději 
v den jejího předání Objednateli. Na náležitosti Záruky za odstranění vad Mostů se 
přiměřeně použije ustanovení článku 4.2 Obchodních podmínek, když bude mít formu vzoru 
přiloženého k Zvláštním obchodním podmínkám, které tvoří nedílnou součást Smlouvy o 
dílo nebo jinou formu schválenou Objednatelem.

3. Smluvní strany prohlašují, že pokud Zhotovitel nepředá Záruku za odstranění vad Mostů 
Objednateli ve lhůtě v této Dohodě uvedené nebo pokud tato nebude mít náležitosti v této 
Dohodě sjednané, Objednatel bude nadále trvat na okamžitém odstranění Vad díla s tím, že 
Objednatel bude oprávněn tyto Vady díla odstranit sám nebo prostřednictvím jiných osob a 
Zhotovitel se zavazuje Objednateli náklady na odstranění těchto Vad uhradit v plné výši.

Stránka 3 z 7



Smluvní strany pro tento případ odstranění Vad prohlašují, Že nebude vyžadován postup 
Objednatele dle článku 11.4 Obchodních podmínek.

4. Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení své povinnosti uvedené v článku III, odst. 1 této 
Dohody 1. zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 000 Kč (slovy: pět milionů 
korun českých). Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy Objednateli vznikl nárok na její 
zaplacení. Povinnost Zhotovitele nahradit Objednateli škodu tím způsobenou není dotčena.

5. Pro nakládání se Zárukou za odstranění vad Mostů se v ostatním přiměřeně uplatní 
ustanovení 61.4.25 Obchodních podmínek.

6. Povinnost Zhotovitele k poskytnutí Záruky za odstranění vad Mostů dle tohoto článku 
Dohody bude splněna rovněž tehdy, vystaví-Ii Zhotovitel ve prospěch Objednatele Záruku 
za odstranění vad Mostů s kratší dobou platnosti, než je uvedeno v odst. 1 tohoto článku 
Dohody, pokud zároveň nejpozději jeden měsíc před vypršením platnosti dosavadní Záruky 
za odstranění vad Mostů předloží Objednateli novou Záruku za odstranění vad Mostů, resp. 
záruční listinu se stejným obsahem, na další období. K postupu popsanému v předchozí větě 
je Zhotovitel oprávněn i opakovaně. V případě, že Zhotovitel v rámci tohoto postupu 
nepředloží novou Záruku za odstranění vad Mostů, použije se článek III. odst. 3 této Dohody.

IV.
Provedení úprav Mostů

1. V zájmu nezkrácení životnosti nosných konstrukcí Mostů provede Zhotovitel nejpozději do 
30. listopadu 2018 na vlastní náklady injektáž trhlin a dále nejpozději do 30. června 2019 
na vlastní náklady úpravu mostních ložisek, a to způsobem popsaným v technické zprávě, 
která je Přílohou č. 2 této Dohody a je její nedílnou součástí. Nesplnění povinnosti 
specifikované v předchozí větě může být důvodem pro uplatnění práva Objednatele na 
čerpání Zániky za odstranění vad Mostů v částce odpovídající účelným nákladům na 
provedení těchto prací třetí osobou.

2. Zhotovitel se zavazuje ve lhůtě do 4 měsíců od uzavření této Dohody zpracovat a předložit 
Objednateli realizační projektovou dokumentaci (RDS) týkající se případné demolice a 
následné výstavby nových mostů. Po jejím předložení a oboustranném odsouhlasení 
Smluvními stranami a správcem stavby bude nedílnou součástí této Dohody jako Příloha č. 
5. Nesplnění povinnosti specifikované v první větě článku IV. odst. 2 této Dohody může být 
důvodem pro uplatnění práva Objednatele na čerpání Záruky za odstranění vad Mostů 
v Částce odpovídající účelným nákladům na zhotovení RDS třetí osobou; využije-li 
Objednatel uvedeného oprávnění, pak dosud nesplněná povinnost Zhotovitele k předložení 
RDS zaniká.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že v případě nutnosti demolice Mostů není možné znovu 
navrhnout totožnou nosnou konstrukci Mostů, zajistí Objednatel před zahájením prací nutné

Stránka 4 z 7



administrativní a právní kroky pro umožnění provedení změny Mostů, zejména nové 
stavební povolení k této části Stavby. Zhotovitel se zavazuje poskytnout k tomu Objednateli 
veškerou potřebnou součinnost.

V.
Sledování stavu Mostů

1. Zhotovitel se zavazuje v průběhu Záruční doby nosných konstrukcí Mostů prostřednictvím

výskyt trhlin v mostní konstrukci vrchní stavby Mostů s tím, že metodika a četnost sledování 
Mostů jsou specifikovány v Příloze č. 3 této Dohody, která je  její nedílnou součástí.

2. Kontrolní činnost dle předchozího odstavce tohoto článku Dohody budou vykonávat 
™” =.~~Zhotovitelemipo-věřené:4ř-etf-'4)soby^náležitou“odbornouzpůsobiiostí"(5íKpřípad&;'«ledovánř'

trhlin osoba disponující laboratoří s požadovanou způsobilostí a v případě sledování 
průhybu Mostů odborně způsobilý geodet), které budou odsouhlaseny Objednatelem, 
přičemž nesmí být Objednatelem odmítnuty bez závažného důvodu. Objednatel je  oprávněn 
účastnit se každého kontrolního měření, resp. prohlídky, o jejichž termínu a místu konání 
musí být zpraven Zhotovitelem nejméně s týdenním předstihem.

3. Stav mostních konstrukcí musí po celou dobu trvání Záruční doby nosných konstrukcí Mostů 
dosahovat hodnot specifikovaných v Příloze č. 3 této Dohody. Bude-li stav mostních 
konstrukcí dosahovat kdykoli v průběhu Záruční doby nosných konstrukcí Mostů některé z 
limitních hodnot specifikovaných v Příloze ě. 3 této Dohody, provede Zhotovitel na vlastní 
náklady (i) jejich opravu odfřézováním asfaltových vrstev a vyrovnáním říms, anebo (ii) 
úplnou demolici a následnou výstavbu příslušného Mostu dle RDS specifikované v článku 
IV. odst. 2 této Dohody. Způsob řešení dle předchozí věty musí být písemně odsouhlasen 
Objednatelem.

4. Zavazuje-li se Zhotovitel touto Dohodou k povinnosti provést jakékoli stavební práce, pak 
platí, že tato povinnost bude Zhotovitelem splněna, budou-li dotčené stavební práce zahájeny 
nejpozději do tří měsíců od vzniku příslušné povinnosti a dokončeny v termínu dle programu 
prací schváleného Objednatelem. Na tento program prací se přiměřeně použije článek 8.3 
Obchodních podmínek. Je-li třeba k zahájení stavebních prací nové stavební povolení, 
poěíná tato lhůta běžet ode dne předání potřebného stavebního povolení Objednatelem 
Zhotoviteli. Zhotovitel však nebude v prodlení se zahájením Či prováděním stavebních prací 
v zimním období od 1. listopadu do 3 1. března daného roku, příp. po dobu, kdy budou 
panující klimatické podmínky znemožňovat řádné provádění stavebních prací. Objednatel je 
povinen poskytnout Zhotoviteli náležitou součinnost nezbytnou k případnému provedení 
stavebních prací na základě této Dohody, zejména pak v souvislosti se schvalováním a 
projednáváním dopravně inženýrských opatření, projednáváním a schvalováním návrhů 
oprav a potvrzení jejich provedení, neboť poskytnutí zmíněné součinnosti je  podstatným

Stránka 5 z 7



předpokladem pro možnost splnění povinností Zhotovitele vyplývajících z této Dohody. 
Veškeré takto provedené stavební práce Zhotovitelem pak musí být odsouhlaseny 
Objednatelem a řádně Objednateli předány. Na provádění stavebních prací Zhotovitelem dle 
této Dohody se přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy o dílo. Na stavební práce 
specifikované v článku V. odst. 3 (ii) této Dohody se Zhotovitel zavazuje poskytnout záruční 
dobu za jakost v délce 10 let.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že postup Objednatele při vypořádání nároků Zhotovitele 
uplatněný v tomto případě nelze analogicky použít v rámci jiných smluvních vztahů 
Objednatele, neboť uznává a plně akceptuje, že se jedná o zcela specifický případ, a zavazuje 
se, že nebude postup Objednatele upravený v této Dohodě uplatňovat při vypořádání jiných 
smluvních vztahů s Objednatelem, které ke dni podpisu této Dohody již  vznikly nebo po 
jejím podpisu teprve vzniknou. Splněním této Dohody budou vypořádána veškerá sporná 
práva a povinnosti týkající se Vad; tímto ujednáním nejsou dotčena jakákoli práva 
Objednatele ze záruky za jakost dle Smlouvy o dílo a dále záruk, které jsou sjednány v této 
Dohodě.

2. Touto Dohodou se zakotvuje dříve sjednaná vůle stran tak, aby byla zachována písemná 
forma těchto dřívějších ujednání. Podpisem této Dohody stvrzují smluvní strany platnost 
dohod sjednaných v této Dohodě.

3. Smluvní strany se dohodly, že na základě vyhodnocení výsledků sledování stavu Mostů dle 
článku V. této Dohody jsou smluvní strany oprávněny vyvolat jednání ohledně změny 
obsahu tohoto Dodatku.

4. Tato Dohoda je podepsána v 6 (šesti) vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží Zhotovitel 
a tři vyhotovení obdrží Objednatel.

Přílohy:

- č. 1 Technické výkresy RDS Stavby: SO 22-201.1 304 tvar a vytýčení nosné konstrukce 
část 1, SO 22-201.1 305 tvar a vytýčení nosné konstrukce část 2, SO 22 -  201.1 306 
Výztuž nosné konstrukce Část 1, SO 22 -  201.1 307 Výztuž nosné konstrukce část 2 a 
dále SO 22-201.2 204 tvar a vytýčení nosné konstrukce část 1, SO 22-201.2 205 tvar a 
vytýčení nosné konstrukce Část 2, SO 22-201.2 206 výztuž nosné konstrukce část 1, SO 
22-201.2 207 výztuž nosné konstrukce část 2

- č. 2 Popis stavebních úprav Mostů (varianta 1)
- č. 3 Popis způsobu a četnosti měření Mostu při sledování průhybu
- č. 4 Předběžná kalkulace oprav v případě varianty 3 za použití expertních cen, vč. RDS 

aDIO

Stránka 6 z 7



- č. 5 Předběžný návrh var 1, 2, 3 definitivní RDS (bude předložena Zhotovitelem dle 
článku IV. odst. 2 této Dohody -  po jejím předložení a oboustranném odsouhlasení bude 
nedílnou součástí této Dohody).

IR QSs i m
V Praze, d ne:......................... V Brně, d n e :..;/...:............

za Ol-iednatele: za Zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR ALPÍNE Bau CZ a.s.

EUHOVIA CD, p .s .

OHL ŽS. a.s.

Stránka 7 z 7



0  RlurtTELSTVl SILNIC ť. DÁLNIC ČR

Evidenční číslo: Dl-22/201.1/2020 Počet stran 2
Počet výtisků 4
Výtisk číslo

F.07.02.13 Klasifikace Pl

Protokol o předání a převzetí odstraněných vad a provedených
nedodělků uvedených v Potvrzení o převzetí

D 1 m o d e rn iza c e  -  ú sek  22, E X IT  162 Velká B íteš  -  E X IT  168 D e v ě t křížů
S O  22-201.1

PM f l E l  řW n T ďOKBhčéné stavby, se k c e  n e b o  Její ucelenéčáett
[Evidenční číslo Potvrzeni o převzetí D1 -22/201.1/2017 ze dne 20.11.2017
jEvidenčnf číslo Protokolu o předáni a D1-22/201.1/2017 ze dne 20.9.2018
1 převzetí odstraněných vad a
provedených nedodělků _________
Evidenční čílío Protokolu o předáni a 
[převzetí odstraněných vad a 
Iprovedených nedodělků

D1-22/201.1/2019 ze dne 14.12.2019

jPřejlm acI řízeni odstraněných  vad a provedených  nedodělků
[Zahájeno _ 9.11.2020_____
'ukončeno

O ^oby oprávněné od i traněné vady a provedené ned od f Iky předat a převzít

.ZlictovitJ
Funkce 
Vedoucí sTi.vby 
Zástupce zhotovitele 
stavby_______

Jmi no Kdntatífnf udala

Objednatel Ředitel ÚKKS 
Správce stavb; 
Asistent SpSt 
Spec: ii a

Ph přejímacím řízeni d ok on čen é .ta v b y  zjiětěné vady 
Čielo Popla vady Oditranéna a akceptována

ÍPři přejím icfm řízeni d ok on čen é stavby jištěn é nedodělky
Clilo Popii nedodělku Proveden a akceptován

[Žávěr
Po provedené prohlídce účastnici předávacího a přejímacího řízeni konstatuji, že práce byly provedeny dle 
Dohody o vypořádáni vad díla ze dne 10.9.2018 a zhotovitel předává odstraněnou vadu 4a-Přfčné trhliny 
[ v podhledu NK. Tímto jsou všechny vady z protokolu Ev.č. D1-22/201.1/2017 ze dne 20.9.2018 vypoFádřny a 
j objednatel je přejímá.
[Výše uvedená Dohoda o vypořádáni vad díla ze dno 10.9.2018 je ze strany Zhotovitele splněna a veškeré 
jprovedenó stavební práce byly řádně Objednateli předány.

Ř e d i t e l s t v í  si l ni c  a d á _n i c  Č R

Evidenční číslo
D1 -22/201.1/2020

Protokol o předáni a převzetí odstraněných vad a provedených nedodělků 
uvedemýci i v Potvrzen-' o převzet!
Dokumentace stav3Y F.07.02.13
Klasifikace: Prcvozn! Inforv.ace Strana; 1/2



.Z irucni doba na od*tranáni vady a provadina nrdodélky 
UélKa záruky 
Počátek záruky 
Konec záruky

Přílohy .
Čt«lo Názav
1 hlavni mostní prohlídka ze dne 9.11.2020

V Dne 1 1 - 12-  2020
Datum

Společnost pro modernizaci D1, úsek 22, Jiráskova 613/13, 
767 01 Valašské Meziříčí

Zhotovitel

Společnost pro modernizaci D l, úsek 22, Jiráskova 613/13, 
757 01 Valašské Meziříčí

Zhotovitel

Ředitelství siln ic a dálnic ČR. Na Pankráci 56 ,140  00 Praha 4
Objednatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR. Na Pankráci 56,140 00 Praha 4
Správce stavby

Ředitelství siln ic a dálnic ČR. Na Pankráci 56 .140  00 Praha 4
Asistent Sp.St

Safetv Pro s.r.o. Přerovská 434/6D. 779  00 Olomouc
Specialista

ŘĚD telsi ví silnic a dáln-c ČR

Evidenční číslo
D1-22/201 1/2020

PR010KC! O PŘEDAŇ a PŘFV7E1Í Cl JSIRANĚNÝCH VAD A '■‘aOVKJF nVC.I I NPDODřl KU
uvedených v Potvrzení o převzetí
Doku v.entace stavsv F.07.02.13
Klas.fikace: Provozní Informace Strana: 2/2



fteormsrvf s il n ic  *  o Al n ic  c r

Evidenční číslo: D l-22/201.2/2020 Počet stran 2
Počet výtisků 4 
Výtisk čislo

F.07.02.13 Klasifikace Pl

Protokol o předání a převzetí odstraněných vad a provedených
nedodělků uvedených v Potvrzení o převzetí

D1 m o d e rn izac e  -  ú s ek  22, E X IT  162 V elká  B fteš  -  E X IT  168 D e v ě t křížů

S O  22-201 .2

Přejímací řirení dokončené stavby, sek ca  nebo její ucelené částí 
Evidenční číslo Potvrzení o převzetí D1 -22/201.2/2017 to dne 20.11.2017
Evidenční číslo Protokolu o předáni a Ď1-22/201.1/2017 ze dne , 20.9.2018
převzetí odstraněných vad a
provedených nedodělků_______________________
Evidenční číslo Protokolu o předáni a D1-22/20Í.1/2019 ze dne 19.12.201&
převzetí odstraněných vad a 
p̂rovedených nedodělků— ------

[Přejím ací řízeni odstraně n ý c h vad a provedených nedodělků
[Zahájeno ' 9.11.2020"
'Ukončeno

O soby oprávněné odstraněné vady b provedené n< lodflky předat a převzít
Funk Ji táno (ontaktni ud h

iZhoiOvittl IVedcuci stavby_____ ___
[Zástupce zhotovitele stavby

Objednatel i Správ s ta v  >
ÍŘeditěi ÚKKS 
I Vedoucí od b cn  technické 
[kontroly staveb

j i  Specialista

Pří přejímacím řízeni d ok on čen é  stavby zjištěné vady
čisto Popis védy Odstraněna a akceptována

Při přejímacím řízeni d ok on čen é stavby jištěn é nedodělky
Číslo Popis nedodělku Proveden a akceptován

[Závěr
[Po provedené prohlídce účastníci předávacího a přejímacího řízení konstatují, že práce byly provedeny dle 
[Dohody o vypořádáni vad díla ze dne 10.9.2018 a zhotovitel předává odstraněnou vadu 4a-Přlčné trhliny 
jv podhledu NK. Tímto jsou všechny vady z protokolu Ev.č. D1-22/201.2/2017 ze dne 20.9.2018 vypořádány a 
iobjednatel je přejímá.
wýse uvedená Dohoda o vypořádáni vad díla ze dne 10.9.2018 Je ze strany Zhotovitele splněna a veškeré 
íprovedené stavební práce byly řádné Objednateli předány.

ŘEDITELSTVÍ silnic, a dAlníc ČR

Evidenční čIslo
D1-22/201.2/2020

Protokol o předán! a převzetí odstraněných vad a provedených nedodělku 
uvedenýc. i v Potvrzeni o přfvzlt í
Dokumentace stavby F.07.02.13
Klasifikace: Provozní Informace Strana: 1/2



■Ziruini doba na odstraněné vady a prováděné nedodriky 
Délka záruky 
Počátek záruky 
Konec záruky

Přílohy 
lilo  Nžzev

'Hlavni mostní prohlfdka ze dne 9.11.2020

V

Zhotovitel

Zhotovitel

Objednatel

Správce stavby

Asistent Sp.St

Specialista

1 1 -12- ZOZO
Dne

Datum

S p olečn ost pro m odernizaci D1, úsek  22, Jiráskova 613/13, 
757 01 V alačskó Meziříčí

S p o lečn ost pro m odernizaci D1, úsek 22, Jiráskova 613/13, 
757 01 V alašské Meziříčí

Ředitelství siln ic a dálnic ČR, Na Pankráci 6 6 ,1 4 0  00 Praha 4

Ředitelství siln ic a dálnic ČR, Na Pankráci 5 6 ,1 4 0  00 Prahá4

Ředitelství s iln ic r dálnic ČR. Na Pankráci 5 6 ,1 4 0  00 Praha 4

Safetv Pro s.r.o . Přerovská 434/60.779 00 O lom ouc

ŘED.TELSTVÍ SlLNIC a  dAln  c Č R

Evidenční číslo
D1-22/201.2/2020

P so t OKO! O PŘEDANÍ A PŘEVZATI ORSTRANÍNÝCh VAD A PROVFDENÝCI i NECCOlV KU
uvedených v Potvrzení o převzet'
Dokumentace stavby F.07.02.13
Klas'cikace: Provozní Informace Strana: 2/2



1 OHLŽS
PLNÁ MOC
evid. číslo: RR 606327/18 

obchodní společnost
OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,
IČ: 463 42 796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vl. 695, 
zastou. sn i

_____________  _ (dále jen .O HL ŽS!!)____

zm ocňuje  tímto

(dále jen „Zmocněnec")
i

k zastupováni společnosti OHL ŽS, včetně podepisování, ve věci:
>  jednání a podpisu dodatků ke smlouvě o dílo (Souhrn smluvních dohod) uzavřené dne 

8.4.2016 s objednatelem - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 'i40 
00, IČ: 65993390, jejímž předmětem je realizace stavby «D1 m odernizace -  úsek 22, EXIT 
162 Velká B íteš -  EXIT ‘168 Devět křížů», jakož i ke všem právním jednáním vůči 
objednateli a dalším třetím osobám souvisejícím s realizací předmětu této smlouvy za OHL 
ŽS ,ako dodavatele.

Zmocněnec nemůže pověřit dalšího zástupce.
Toto zmocněni má platnost do 31.12. 2020
V  Brně,

OHL ZS, a.s. OHLŽS,  a.s.

Toto zmocněni přijímám:

II
podpis: datum: ;; f  u  tB

KORM3?? 02 16



E E U R O V IA ,
V I N C I  4

P L N Á  M O C

EUROVIA CS, a.s., 1Č: 45274924,

. ......... se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1,.............  __
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci.

(dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupovat, a to při právních jednáních týkajících se 
provozu odštěpného závodu oblast Morava, EUROVIA GS,a.s.r které může být potřebné učinit v souvislosti 
s obchodním vedením a zajištěním běžné Činnosti odštěpného závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných í ostatních 
zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a nabídky, vč. 
předběžných, účastnit se otevírání obálek, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, náyrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních ap.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, jejichž 
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 100 milionů Kč bez DPH v případě, že 
druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů upravujících 
veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 50 milionů KČ bez DPH, je-li druhou 
stranou závazku jiná osoba.

Tato plná moc je účinná do 15.1.2021.

V Praze dne Q 2 -12“ 2019

EUROVIA CS,a.s.

EUROVIA CS, a. s„ U M tchelskéha lesa 1581/2, Praha 4,140 00 
Se sídlem: Národní 138/10. Praha 1. PSČ 110 00



Běžné Číslo ověřovací knihy: O III626-703/2019 
Ověřuji, ž e :---------------------------------- ---------

jehož totožnost byla prokázána platným úředním 
průkazem, tuto listinu přede mnou, notářkou,
dnešního dne, vlastnoručně podepsal/a.------------ -
V Praze dne: 2.12.2019
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah listiny.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 126094090-249163-200129153645, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: .......
Pracoviště:
V Brně dne 29.01.2020


